

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

شرایط داوطلبان انتخابات مجلس
برای ثبت نام نهایی اعلام شد

www.soaljavabdaily.ir



دوشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۲
۳۰ ربیع الاول ۱۴۴۵
۱۶ کتبر ۲۰۲۳
سال نهم - شماره ۲۳۵۰
۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

استاندار گیلان تاکید کرد:

ضرورت نصب سامانه هوشمند ترافیکی در محورهای خطر آفرین استان

صفحه ۲

طاهری، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان عنوان کرد:

بهره گیری از نظرات اصحاب فرهنگ و هنر در راستای پیشرفت استان

صفحه ۲



ارائه خدمات کالابریگ الکترونیکی
در بیش از ۲ هزار فروشگاه زنجیره‌ای
و خرد گیلان



سوال جواب: ۲ هزار و ۲۸۰ فروشگاه زنجیره‌ای و خرد در گیلان خدمات طرح کالابریگ الکترونیکی را ارائه می‌کنند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان گفت: یارانه‌گیران دهک‌های اول تا هفتم می‌توانند با مراجعه به ۳۹۲ فروشگاه زنجیره‌ای در گیلان خدمات خرید در قالب طرح کالابریگ الکترونیکی دریافت کنند.
سیاوش آفاجانی افزود: اگر فرد یارانه بگیر با استفاده از کارت بانکی سرپرست خانوار، ماهانه مبلغ ۲۰۰ هزار تومان از مبلغ یارانه‌ی خود برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی از این فروشگاه‌های زنجیره‌ای صرف کند، دولت هم به ازای آن، ۱۲۰ هزار تومان اعتبار ویژه اختصاص می‌دهد تا نرخ کالاهای اساسی خریداری شده به قیمت بهمن ماه سال ۱۴۰۱ لحاظ شود.
وی به مشارکت ۱۰ نشان تجاری در اجرای این طرح اشاره و تصریح کرد: اقلام یازده گانه‌ی شیر، پنیر، مرغ، تخم مرغ، گوشت گاو، ماست، روغن مایع، ماکارونی، برنج، قند و شکر، و حبوبات در زمره‌ی ۱۱ قلم کالای تعیین شده برای استفاده از یارانه‌ی اعتباری و ویژه‌ی ۱۲۰ هزار تومانی دولت هستند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان همچنین از پیوستن هزار و ۸۸۸ فروشگاه خرد به این طرح خبر داد.
آفاجانی همچنین افزود: یارانه‌گیران می‌توانند برای دسترسی به فروشگاه‌های ارائه‌کننده خدمات خرید کالابریگ الکترونیکی از نرم افزار «شما» استفاده کنند.

در روزنامه امروز می‌خوانید

رئیس کل دادگستری گیلان:
موضوعات مبارزه با فساد
در ادارات باید در راس
امور بازرسی قرار گیرد



شهردار لاهیجان:
اجرای تئاتر خیابانی
باعث رونق فرهنگی
و هنری گیلان شده است



سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گیلان
خبر داد:
ثبت نام بیش از هزار نفر
گیلانی برای دریافت زمین
ویژه طرح جوانی جمعیت



مجتمع چاپ و بسته بندی نوین

NOVIN PRINTING & PACKAGING GROUP

مجهز به:

- ... دستگاه چاپ روتوگراور ۸ رنگ
- ... لمینت بدون حلال
- ... برش رول به رول
- ... دستگاه روده کن (Central Seal)
- ... دستگاه بازرسی کننده (Inspecting Machine)
- ... دستگاه قطعه کن (Cutting Machine)
- ... پلیت ستر HEIDELBERG CREO
- ... ۲ دستگاه افست چهاررنگ
- ... ۳ دستگاه افست تک رنگ
- ... ۲ دستگاه چسب گرم تک خانه و پنج خانه
- ... دستگاه جعبه چسبانی HI-PACK دهانه ۸۵
- ... دستگاه سلفون کش حرارتی TMC دهانه ۷۲



چاپ افست ۴ رنگ • چاپ روتوگراور ۸ رنگ

پیش از چاپ • چاپ • پس از چاپ

دفتر مرکزی: رشت، خیابان سعدی، ترسیده به سه راه معلم
تلفن: ۰۳۲۲۳۹۱۲۷-۳۳۲۲۴۷۲۷-۰۱۳ فکس: ۰۳۲۲۳۴۰۷۶-۰۱۳

کارخانه: رشت، شهرک صنعتی سفیدرود، فلکه سوم، بلوار جنوبی
تلفن: ۰۳۲۰۰۱۶۱-۴-۰۱۳

@novin.print novin.print@yahoo.com www.novinprint.ir

هموطن!

زیباترین جلوه
نیکوکاری کمک
به بیماران انجمن
خیریه حمایت از بیماران
کلیوی است.

شماره حساب ۰۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵
بانک ملی
شماره حساب ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰
بانک صادرات

تلفن: ۳۳۳ ۶۳۵۳۹

سوال جواب
با ما تماس بگیرید
تلفن: ۰۵۵۰ ۳۳۳۳۶ - ۰۷۳۷ ۳۳۳۳۱
www.SoalJavabDaily.ir
Email: SoalJavabDaily@gmail.com

پیکه خبری تغییر بازار پارا چر
www.bazbarankhabar.ir
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: کریم خورشیدی مذهبی

لوستر اکبری
مرکز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی
آدرس نمایشگاه: رشت - اول خیابان شریعتی - تلفن: ۳۳۲۲۰۲۱۰ - ۳۳۲۲۷۰۵۰
www.LoosterAkbari.com

مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید کرد:

لزوم استفاده از ظرفیت مردمی در راستای پویایی حوزه فرهنگ و هنر



ایرنا: مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: رویکرد دولت مردمی سیزدهم و این وزارتخانه، تحقق عدالت و توجه به سرمایه‌های فرهنگی در اقصی نقاط کشور است؛ از این منظر همه سرمایه‌های مادی و معنوی مجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای پررنگ کردن فعالیت استان‌ها در همه حوزه‌ها بکار گرفته می‌شود.

مهدی رضایانی در مراسم تکریم سرپرست و معارفه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان در تالار مرکزی رشت اظهار داشت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای تحقق عدالت مورد نظر فضاهای فرهنگی متعددی طی ۲ سال اخیر به فضاهای فرهنگی کشور اضافه کرد و اقدامات مناسبی برای افزایش اعتبارات فرهنگی تدارک دید که ماندگار خواهد بود.

وی یکی از دستاوردهای ویژه دولت در سال‌های اخیر را اختصاص ۱۰ میلیارد ریال برای هنر انجمن فرهنگی و هنری، موسیقی، نمایش، تجسمی و شعر و ادب برای استان‌های کشور اعلام کرد و افزود: ردیف بودجه این اعتبار معین و مشخص است و در تخسین تخصیص اعتبارات از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور به انجمن‌های فرهنگی و هنری استانها ابلاغ خواهد شد تا جریان فرهنگی هنری پرشوری را در سطح کشور شاهد باشیم.

رضایانی به شکل گیری قرارگاه آوینی به منظور جریان مردمی سازی فرهنگ در مجموعه سنادی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اشاره کرد و افزود: برای این قرارگاه ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار دیده شده که به همه شهرستان‌ها و ظرفیت‌های فرهنگی استان اختصاص خواهد یافت تا پویایی و نشاط و همه حوزه‌های فرهنگی و هنری تزیق شود؛ در استان گیلان نیز مدیرکل باید از ظرفیت مجموعه‌های فرهنگی مردمی استان در این زمینه استفاده کند.

وی تاکید کرد: تلاش ما در سناد رفع دغدغه‌های مالی از حوزه های فرهنگ و هنر است و باید این موضوع در سرفلوحه اقدامات مباحث فرهنگی و هنری قرار گیرد.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه با اشاره به پیشینه فرهنگی غنی مردم گیلان تصریح کرد: گیلان در دوره های مختلف تاریخ ساز بود بطوریکه در یکصد سال اخیر در مقاطع مختلف نمود و تبلور این فرهنگ سازی را می توان مشاهده کرد؛ امروز شاهد درخشش فرهنگ مقاومت در بخشی از خاورمیانه هستیم و این فرهنگ به لگویی برای همه جهان تبدیل شده است و نهضت میرزا کوچک خان جنگلی نیز در گیلان نمونه‌ای ماندگار از فرهنگ مقاومت و ایثار است. مدیرکل با بیان اینکه امروز نیز در گیلان بزرگان ادب و اندیشه بسیاری هستند که هر یک از آنان نقش موثری در فرهنگ‌سازی دارند. خاطر نشان کرد: نمی‌توان به راحتی از اثرگذاری فرهنگی مردم این دیار که به ویژگی‌های اخلاقی کرامت، مهمان نوازی، ادب، تواضع و گشاده رویی درآمخته است، گذر کرد.

به گزارش دفتر هماهنگی امور استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از مدیرکل جدید گیلان خواست ضمن تعامل با مدیران استانی، تدابیر لازم را برای حل مشکلات این مجموعه بیاندیشد و در راستای پویایی حوزه فرهنگی و هنر بکوشد و در این راستا از ظرفیت مردمی بهره مند شود. معاون توسعه و مدیریت و منابع استانداری گیلان نیز در این آیین گفت: این استان محدود به مناظر سرسبز و طبیعت زیبای آن نیست بلکه به واسطه بزرگان ادب و اندیشه و ویژگی های بالایی که در حوزه های فرهنگی دارد باید شناخته شود.

مدیرکل رضایانی صوفی با بیان اینکه گیلان استانی غنی به لحاظ برخورداری از صاحبان اندیشه و قلم است، افزود: این ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های گیلان می تواند در موضوعات مختلف فرهنگی در برنامه ریزی‌های بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت کمک کننده باشد.

بازرس کل گیلان خیر داد:

مشخص شدن ۳۰ نفر متخلف در اجرای طرح دفتگاه زباله سروان

سوال جواب: بازرس کل گیلان عنوان کرد: برای ۳۰ نفر از مرتبطان با طرح دفتگاه زباله سروان اعلام تخلف شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما و گیلان: بازرس کل گیلان گفت: سازمان بازرسی به عنوان یک دستگاه نظارتی، با ورود به طرح بهسازی دفتگاه زباله سروان، برای ۳۰ نفر از مرتبطان با این طرح اعلام تخلف کرده‌است.

سجاد ده ده جانی، به محکومیت ۱۴ نفر از مرتبطان با طرح دفتگاه سروان در سال گذشته اشاره و تصریح کرد: برای متخلفان محکومیت‌هایی همچون انقباض از خدمت و کسر از حقوق و مزایا صادر شده‌است. وی تطبیق عملکرد مسئولان با قوانین و مقررات و اعلام جرم علیه آنان در صورت کوتاهی خدمت را جزو وظایف بازرسی برشمرد و گفت: سازمان بازرسی بعنوان یک دستگاه نظارتی تاکنون ۱۵ پیشنهاد درباره طرح دفتگاه زباله سروان به دستگاه‌ها ارائه داده است.

سجاد ده ده جانی، از وصول هزار و ۷۰۰ مورد شکایت مردمی از ابتدای اسفال تاکنون خبر داد و گفت: تلفن گویای ۱۳۶ سازمان بازرسی آماده دریافت گزارش‌های مردمی است.

شرکت روسی ۲ پست اسکله در بندر کاسپین می‌سازد

فارس: سخنگوی سازمان منطقه آزاد انزلی از توقف با شرکت گلدن اینوستمنت روسیه برای ساخت، تجهیز و بهره‌برداری از ۲ پست اسکله در مجتمع بندری کاسپین خبر داد.

مهدی کاظمیان سخنگوی سازمان منطقه آزاد انزلی با اشاره به انتشار ۱۰۰ پسته سرمایه‌گذاری این سازمان با عنوان کیمیا در ماه‌های اخیر اظهار کرد: در نمایشگاه اینوست شو مسکو و پیرو مذاکرات ماه‌های اخیر برای جذب یکی از شرکت‌های روس جهت مشارکت در عملیات احداث اسکله در مجتمع بندری کاسپین برای ساخت ۲ پست اسکله گفتگو شد. وی با اشاره به روند مذاکرات صورت گرفته با شرکت روسی توسط سرپرست و معاونان سازمان منطقه آزاد انزلی گفت: بافارا حسین‌ف، مدیرعامل شرکت گلدن اینوستمنت روسیه به قبول همکاری در فرآیند ساخت، تجهیز و بهره‌برداری از ۲ پست اسکله در مجتمع بندری کاسپین نهای شد.

به گفته کاظمیان، احداث، بهره برداری و انتقال از ۲ پست اسکله و پسرگانه آنها مشتمل بر انبارها، سیلوها، ترمینال کانتریپری و انبار روباز در مجتمع بندری کاسپین به صورت BOT، در چارچوب طرح جامع منطقه آزاد انزلی توسط شرکت روس با ارزش حدود ۳۵ میلیون دلار و با همکاری شریک ایرانی خود، شرکت محور طلایی صورت خواهد گرفت.

استاندار گیلان تاکید کرد:

ضرورت نصب سامانه هوشمند ترافیکی در محورهای خطر آفرین استان



در خصوص استفاده از پلهای عابر پیاده گفت: فرهنگ استفاده از پلهای عابر پیاده باید در جامعه نهادینه شود و افراد بدانند اگر خارج از این محدوده و از عرض خیابان بخواهند عبور کنند چه خطری را پذیرفته اند.

استاندار گیلان، برخورداری جامعه از نظم و امنیت را ضرورتی اساسی خواند و افزود: در بخشی از محورهای خطر آفرین که راه حل دیگری برای کاهش حوادث در آنها وجود ندارد اعتبار لازم تخصیص می یابد تا نسبت به نصب دستگاه‌های استاندارد اقدام شود.

در این نشست معاون هماهنگی امور عمرانی و مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری، رئیس پلیس راه، رئیس پلیس راهور و مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان گزارش فعالیت های خود را ارائه کردند.

در پایان این نشست صمیمانه از فرماندهان شمرای از عوامل سخت کوش پلیس راه و راهور و همچنین تعدادی از دهیاران (راهور محله) استان گیلان با حضور استاندار گیلان قدردانی شد.

سوال جواب: استاندار گیلان بر نصب سامانه هوشمند و دوربین های کنترل سرعت ترافیکی در محورهای خطر آفرین استان تاکید کرد و گفت: برخی رانندگان با رفتارهای خطر آفرین خود در این مسیرها جان سایرین را به خطر می‌اندازند از اینرو باید نسبت به نصب سامانه هوشمند ترافیکی در آنها اقدام شود. به گزارش روابط عمومی استانداری گیلان: اسدالله عباسی در نشست با پلیس راه و پلیس راهور استان با تقدیر از تلاش همه پرسنل پلیس و سایر نیروهایی که جان خود را برای حفظ سلامت مردم به خطر می‌اندازند، شما با تلاشی خستگی ناپذیر و از خود گذشتگی که برای حفظ جان مردم و جلوگیری از حوادث و تصادفات جاده ای انجام می‌دهید خدمتی ارزشمند به مردم می‌کنید که بسیار ستودنی است. وی با بیان اینکه پلیس راهور و راه همواره هوشیار و آماده به خدمت است و در برقراری نظم و امنیت اجتماعی در شهرها و جاده ای نقش محوری دارد، اظهار کرد: هماهنگی و همپوشانی دستگاهها در کاهش خطرات جاده ای بسیار حائز اهمیت است در این راستا دانشگاه

شهردار لاهیجان:

اجرای تانتر خیابانی باعث رونق فرهنگی و هنری گیلان شده است

شهروند ۱۶ اثر در بخش مسابقه و ۵ اثر در بخش کودک مورد پذیرش قرار گرفت.

شهردار لاهیجان از اجرای ۷۰ اثر در این شهر خبر داد و اضافه کرد: اجرای تانتر خیابانی در گیلان موجب رونق فرهنگی و هنری استان شده است. ژنده دل با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت هنر، نمایش و تانتر در بخش مسائل شهروندی بیان کرد: در این دوره از جشنواره موضوع ۳۰ درصد آثار با محوریت پسماند و محیط زیست اجرا شد.

مهر: شهردار لاهیجان از اجرای ۷۰ اثر در این شهر خبر داد و گفت: تانتر شهروند موجب رونق فرهنگی و هنری گیلان شده است.

رضا زنده دل در اختتامیه دوازدهمین جشنواره ملی تانتر خیابانی شهروند لاهیجان اظهار کرد: این جشنواره با محوریت مدیریت شهری و با همکاری اداره کل ارشاد به صورت ملی برگزار شد.

وی از ارسال ۱۵۰ اثر از ۲۴ استان به دبیرخانه جشنواره دوازدهم خبر داد و افزود: از این تعداد آثار ارسال شده به دوازدهمین جشنواره تانتر

رئیس کل دادگستری گیلان:

موضوعات مبارزه با فساد در ادارات باید در راس امور بازرسی قرار گیرد



بازرسی در کشف تخلفات اهمیت به سزایی دارد متخلفین باشد تا نقش اساسی در بازدارندگی و محوریت بازرسی را باید ترس و رعب در میان جرایم را ایفا کند.

سرپرست فرمانداری رشت:

بهسازی و تجهیز مدارس رشت در اولویت کارها قرار گیرد

وی بر توجه مقام معظم رهبری به حوزه تعلیم و تربیت اشاره کرد و ادامه داد: بر همین اساس می طلبد ما در این بخش تمام توان خود را به کار ببندیم. عاشوری با تاکید بر اینکه فراهم کردن زیرساخت ها و تکمیل پروژه های نیمه کاره باید در اولویت کارها قرار گیرد، ادامه داد: جهت تحقق این امر همه مسئولین موظف به همکاری و هماهنگی با آموزش و پرورش هستند. سرپرست فرمانداری رشت با اشاره به اینکه توسعه و تقویت فضای آموزشی مدارس از رویکردهای مهم دولت سیزدهم است، اضافه کرد: حفظ و صیانت از مدرسه یک وظیفه همگانی است که در همین راستا می توان از ظرفیت اولیا نیز استفاده کرد.

عاشوری تصریح کرد: مدارس تخریبی و فاقد فضای آموزشی نمانند یکی از دغدغه های اساسی آموزش و پرورش است که باپسینی اقدامات مناسب در راستای تخریب، بهسازی و بازسازی این مدارس با مشارکت خیرین انجام شود. سرپرست فرمانداری رشت با بیان اینکه محیط مدرسه باید شایسته فرزندانمان باشد، بیان کرد: در همین راستا و در بخش تعمیر و تجهیز مدارس اسفال در کمیته برنامه ریزی شهرستان ۱۰ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده که بر مبنای ضرورت به مدارس نیازمند اختصاص پیدا می کند. وی با تاکید بر اینکه خیرین مدرسه ساز نمونه بارز مشارکت اجتماعی و فرهنگی در حوزه آموزش و پرورش هستند، اضافه کرد: خیران مدرسه‌ساز ظرفیتی ارزشمند برای ساخت، تجهیز و بهسازی مدارس تخریبی در شهرستان هستند. عاشوری تصریح کرد: طی جلساتی در انسان و طبق توافقات صورت گرفته ۶ مدرسه در دو ناحیه آموزشی شهر رشت توسط قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) مقاوم سازی می شود.



سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت با اشاره به اینکه توسعه و تقویت فضای آموزشی مدارس از رویکردهای مهم دولت سیزدهم است، گفت: بهسازی و تجهیز مدارس رشت در اولویت کارها قرار گیرد.

مهندس کیا عاشوری با همراهی مهندس دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان و رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ رشت طی بازدید از ۴ مدرسه در ناحیه دو رشت اظهار کرد: هم افزایی به وجود آمده در نوسازی مدارس و آموزش پرورش بسیار اثربخش است. عاشوری افزود: ضمن وجود چالش های متعدد در خصوص نوسازی و افزایش استحکام بنا فضاهای آموزشی نیاز است با تعیین نقشه راه و کار جدایی به این موضوع پرداخته شود.

موافقت شورا با لایحه تملک زمین های اطراف تالاب عینک رشت

سوال جواب: رئیس شورای اسلامی شهر رشت گفت: با لایحه تملک زمین های اطراف تالاب عینک رشت موافقت هستم و معتمد که توجه ویژه به تالاب عینک رشت می تواند در کنار ایجاد اشتغال برای جوانان بومی و رونق اقتصادی، رشت را به قطب گردشگری تبدیل کند . محمد حسین واثق کارگرتنبا با اعلام نظر موافق پیرامون لایحه خرید برخی از زمین های اطراف حاشیه تالاب عینک رشت به منظور اجرای پروژه های عمرانی و تفریحی افزود: در حال حاضر نگرانی هایی بابت قیمت املاک مورد نظر وجود دارد و باید تمام جوانب را بررسی کنیم و این موضوع که در حال حاضر در صحن شورای رشت مطرح است به مدت دو هفته در کمیسیون های تخصصی شورای رشت بررسی شد و بنده با لایحه تملک زمین های اطراف تالاب عینک رشت موافق هستم و معتمد که توجه ویژه به تالاب عینک رشت می تواند در کنار ایجاد اشتغال برای جوانان بومی و رونق اقتصادی، رشت را به قطب گردشگری تبدیل کند .

اعضای شورای اسلامی شهر رشت با لایحه تملک برخی از زمین های حاشیه تالاب عینک رشت به منظور اجرای پروژه های عمرانی ، تفریحی موافقت کردند و رضا عاشری تنها عضو مخالف با این لایحه بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان عنوان کرد: بهره گیری از نظرات اصحاب فرهنگ و هنر در راستای پیشرفت استان



سوال جواب: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان گفت: جلساتی با اهالی فرهنگ و هنر برگزار می‌کنیم تا در آن جلسات از نظرات آنان در راستای پیشرفت و تعالی استان بهره بگیریم.

امیرحسین طاهری در مراسم معارفه خود به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان که با حضور مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری گیلان ، هنرمندان و اهالی فرهنگ استان تهران و کارکنان اداره کل در تالار مرکزی رشت برگزار شد؛ با محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی در کشتار مردم مظلوم فلسطین و همچنین ستایش اقدام شجاعانه و فداکارانه رزمندگان جبهه مقاومت در عملیات طوفان الاقصی ، به آشنایی خود با گیلان ، فرهنگ عنی این استان و مردمان فریخته آن اشاره و بیان کرد: به خود می‌بالم که در دیار میرزا کوچک جنگلی و آیت الله بهجت و در وطن خود، توفیق خدمت به اهالی فرهنگ و هنر را یافتم و امیدوارم به گونه‌ای خدمت کنیم که فدردان این استان را به یاد خود شاهد باشیم.

وی با تصریح اینکه خط مش فرهنگ این استان، همان خط مشی تعیین شده توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است، ادامه داد: حمایت از هنرمندان و فعالان فرهنگی و هنری ، مورد توجه و تاکید دولت سیزدهم است. طاهری خاطر نشان کرد: جلساتی با اهالی فرهنگ و هنر برگزار می‌کنیم تا در آن جلسات از نظرات تمامی اصحاب فرهنگ و هنر در راستای پیشرفت استان بهره بگیریم.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گیلان خبر داد:

ثبت نام بیش از هزار نفر گیلانی برای دریافت زمین ویژه طرح جوانی جمعیت

سوال جواب: سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گیلان اظهار داشت: بیش از هزار نفر متقاضی در گیلان برای دریافت زمین رایگان ویژه طرح جوانی جمعیت ثبت نام کردند.

محمدرضا فلاحتگر گفت: هزار و ۱۵۷ نفر متقاضی در گیلان در قالب طرح جوانی جمعیت برای دریافت زمین نام نویسی کردند که به ۲۳۰ نفر از مشمولان در ۴ شهرستان استان زمین تخصیص داده شده‌است.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گیلان با اشاره به رشد ۲۰ برابری تایید پرونده متقاضیان دریافت زمین ویژه طرح جوانی جمعیت در ۲ ماه گذشته در گیلان افزود: پرونده ۲۵۵ نفر از متقاضیان دریافت زمین تایید شده است و ۵۲۷ نفر نیز در مرحله انتظار و بررسی قرار دارند.

وی جوانی جمعیت را از مهم‌ترین مسایل کشور دانست و تصریح کرد: تأمین زمین برای مشمولان طرح جوانی در استان گیلان با جدیت در حال پیگیری است و با تسریع در بررسی پرونده‌ها، تعداد ثبت نام کنندگان بیشتری تحت پوشش قرار می‌گیرند.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گیلان همچنین از ارسال پرونده ۱۱۲ متقاضی زمین ویژه طرح جوانی جمعیت در روستاهای گیلان برای تأمین اراضی به بنیاد مسکن استان خبر داد. گفتنی است همه خانواده‌هایی که تاریخ تولد فرزند سوم آن‌ها همزمان یا پس از زمان تصویب قانون جوانی جمعیت (۲۴ آبان ۱۴۰۰) باشد، مشمول دریافت زمین رایگان می‌شوند.

انتصاب اعضای جدید هیات مدیره سازمان منطقه آزاد انزلی

انتصاب اعضای جدید هیات مدیره سازمان منطقه آزاد انزلی

ایستا: با ابلاغ معاون اول رئیس‌جمهور اعضای جدید هیات مدیره سازمان منطقه آزاد انزلی معرفی شدند. با ابلاغ دکتر محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور؛ سجاد سیاه‌کارزاده و مهدی حسن‌نیا بعنوان اعضای جدید هیئت مدیره موظف سازمان منطقه آزاد انزلی منصوب شدند. پیش از این علی اوسط اکبری مقدم و عیسی فرهادی به عنوان اعضای هیئت مدیره سازمان فعالیت داشتند.

مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری گیلان:

مسئولان اجرایی اصلی ترین نقش در برگزاری انتخاباتی سالم با مشارکت حداکثری دارند

ایرنا: مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری گیلان با بیان اینکه مشارکت حداکثری مردم در انتخابات توطئه شکن و تضعیف کننده دشمن است، گفت: مسئولان اجرایی اصلی ترین نقش را در برگزاری درست و سالم انتخابات با مشارکت حداکثری دارند. جواد شقیعی ثابت در نشست توجهی و آموزش اعضای هیات های اجرایی شهرستان استارا اظهار کرد: اهتمام به فراهم شدن زمینه مشارکت حداکثری مردم از جمله ضرورتهاست و ما مسئولان اجرایی انتخابات باید در این راستا گام های اساسی و موثری برداریم.

وی ادامه داد: امروز دشمن درصدد برهم زدن امنیت و آرامش در کشور و به تبع آن در انتخابات پیش رو و نیز عدم مشارکت مردم است که مدیریت در روند اجرایی در شهرستان در راستای تحقق مشارکت حداکثری و نابیندی دشمن باید باشد. شقیعی افزود: از ۲۷ مهرماه سال جاری مرحله تکمیلی ثبت نام در انتخابات مجلس شورای اسلامی شروع می‌شود و داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سندهای انتخابیه که در فرمانداری ها پیش بینی شده در رابطه اقدام کنند. دبیر سناد انتخابات گیلان گفت: در انتخابات قبلی مجلس در استان گیلان ۲ هزار و ۸۵۰ صندوق اخذ رای داشتیم که بنا به پیشنهاد ما در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس این تعداد به سه هزار و ۱۰۰ صندوق می‌رسد و این اقدام در راستای دسترسی راحت مردم به صندوق اخذ رای می‌باشد.

وی بیان کرد: مسئولان اجرایی دقت داشته باشند با توجه به زمان انتخابات مجلس و دایر بودن دانشگاه ها تدابیری اتخاذ شود که برخی شعب در مدرسن دانشجویان قرار گیرد تا بتوانند به راحتی در انتخابات شرکت کنند. مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری گیلان اظهار کرد: با توجه به شناختی که عوامل اجرایی دارند باید بهترین مکانها برای شعب اخذ رای انتخاب شود تا دسترسی مردم به آن راحت و سهل باشد.

رئیس‌جمهور در در گفت‌وگو با مکرون:

کشتار مردم غزه متوقف نشود جنگ گسترش می‌یابد



ایرنا: رئیس‌جمهور اسلامی ایران در گفت‌وگو با همتای فرانسوی خود گفت: اگر جنایات رژیم صهیونیستی از جمله کشتار مردم و محاصره غزه، متوقف نشود وضعیت پیچیده می‌شود و صحنه توسعه می‌یابد.

واکنش شمخانی به تبلیغات رژیم صهیونیستی برای حمله زمینی به غزه

ایسنا: مشاور سیاسی رهبری انقلاب به تبلیغات نظامیان رژیم صهیونیستی برای حمله زمینی به غزه واکنش نشان داد. درباردار علی شمخانی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «اگر حماس برای اسرائیل طرح عملیات تهیه می‌کرد حتماً بر حمله نظامی رژیم صهیونیستی به غزه تأکید می‌نمود! صهیونیست‌ها که برای حمله زمینی به غزه تبلیغات می‌کنند احتمالاً هنوز نفهمیده‌اند که با عملیات رسانه‌ای نمی‌شود در زمین غزه در جنگ با طراحان هوشمند طوفان الاقصی به پیروزی رسید.»

شرایط داوطلبان انتخابات مجلس برای ثبت‌نام نهایی اعلام شد

ایرنا: ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره (۸) شرایط داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی را برای ثبت‌نام نهایی اعلام کرد. ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره (۸) آنچه که داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی باید برای ثبت‌نام قطعی بدانند را اعلام کرد. در متن این اطلاعیه آمده است: به آگاهی متقاضیان داوطلبی انتخابات سراسری دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی می‌رساند، در اجرای ماده ۵۳ قانون انتخابات مذکور، ثبت‌نام داوطلبان از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۷ تا ۱۴۰۲/۷/۲۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۸/۰۳ جمعا به مدت ۷ روز و از ساعت ۸ لغایت ۱۸ به عمل خواهد آمد؛ لذا داوطلبان می‌توانند به منظور اعلام داوطلبی خود از طریق رایانه و با دریافت رمز یکبار مصرف از شماره تلفن همراهی که با آن پیش ثبت نام خود را انجام داده‌اند، در مهلت تعیین شده به درگاه keshvar.moi.ir مراجعه و نسبت به تکمیل کاربرگ ثبت نام و بارگذاری مدارک و گواهی‌های مورد نیاز اقدام کنند. به استناد ماده ۳۱ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و تبصره‌های ذیل آن، انتخاب شوندگان هنگام ثبت‌نام باید دارای شرایط زیر باشند:

- اعتقاد و التزام عملی به اسلام؛
- التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران؛
- تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران؛
- ایراز وفاداری به قانون اساسی و اصل مرفقی ولایت مطلقه فقیه؛
- داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد یا معادل آن؛
- نداشتن سوء شهرت در حوزهی انتخابیه؛
- داشتن سلامت جسمی و روانی به گونه‌ای که توانایی متعارف انجام وظایف نمایندگی را داشته باشد؛
- حداقل سن سی (۳۰) سال تمام و حداکثر هفتاد و پنج (۷۵) سال تمام؛
- گواهی معنبر و مورد تأیید بالاترین مقام نهاد یا مؤسسات مربوط مبنی بر داشتن حداقل پنج سال سابقه فعالیت اجرایی یا آموزشی یا پژوهشی یا قضایی در یک یا همه آنها در بخش دولتی، عمومی یا غیرعمومی؛
- داشتن کارت یا گواهی پایان خدمت وظیفه یا معافیت دائم قانونی.

الف: داوطلبان نمایندگی قلیتهای دینی مَصْرَح در قانون اساسی از التزام عملی به اسلام، مذکور در بند (۱) مستثنی بوده و باید در دین خود ثابتهالقیه باشند.

ب: هر دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی معادل یک مقطع تحصیلی فقط برای شرکت در انتخابات محسوب می‌شود.

ج: ملاک محاسبه سن مشخص برای ثبت نام در انتخابات، بر اساس تاریخ تولد اولیه ثبت شده در شناسنامه رسمی است و تغییرات بعدی توسط دستگاههای ذی‌ربط به استثنای محاکم قضائی ملاک عمل نمی‌باشد.

د: براساس ماده (۱۸) قانون تسهیلات استخدامی چنانچنان مصوب ۳۱/۳/۷۴ و تبصره ماده (۲۱) قانون حمایت از آزادگان مصوب ۱۳۶۸/۹/۱۳ و بند «الف» ماده (۴۴) قانون برنامه پنجم و جزء (۶) بند «ث» ماده (۸۸) قانون برنامه ششم، کلیه چنانچنان، آزادگان، زندگانی که حداقل ۶ ماه سابقه حضور در جبهه دارند و همچنین فرزندان شهدا، از یک مقطع تحصیلی بالاتر برخوردار می‌شوند.

اگر داوطلبان گرامی پیش از تکمیل کاربرگ پرسشنامه، می‌بایست به نکات زیر دقت کنند:

تکمیل این پرسشنامه مبنی بر تبصره ۳ ماده ۵۳ است که حاوی اطلاعات شخصی و خانوادگی و سوابق از جمله علمی، شغلی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و مذهبی داوطلب است. این پرسشنامه توسط وزارت کشور تهیه و به تأیید هیأت مرکزی نظارت رسیده است.

پس از تکمیل پرسشنامه و اخذ شناسه رهگیری، ثبت نام نهایی شده و به هیچ عنوان امکان ویرایش اصلاح و یا اعتراض برای داوطلب وجود ندارد، لذا ضروریست داوطلب با دقت کامل پرسشنامه را تکمیل کنند.

چنانچه به غیر از نام و نام خانوادگی مندرج در شناسنامه، به نام دیگری نیز مشهور هستند، لازم است در قسمت «شهرت» این پرسشنامه آن را اعلام کنند. درج «شهرت» در آگهی اسامی نامزدها (روز اخذ رأی)، منوط به درج آن در این پرسشنامه و تأیید هیأت اجرایی است.

شورای نگهبان می‌تواند به منظور اطمینان از داشتن سلامت جسمی و روانی، «توانایی متعارف انجام وظایف نمایندگی» و «عدم اعتیاد به مواد مخدر یا روانگردان» داوطلبان، موضوع را از «سازمان پزشکی قانونی» استعلام کند. (تبصره ذیل بند ۷ ماده ۷۳)

شخصی که در این پرسشنامه و تأیید هیأت اجرایی است، داوطلبان می‌توانند به صورت اختیاری، شرح مختصری از زندگی خود، افتخارات و آثار و مدارک اثباتی را در محل تعیین شده ثبت و با افراد موثقی را به عنوان «معرف» معرفی کنند.

عدم تکمیل پرسشنامه مخصوص اعلام داوطلبی، عدم بارگذاری مدارک و گواهی‌نامه‌های مربوط و یا عدم اخذ شناسه رهگیری در موعد مقرر به منظور تأیید نهایی ثبت نام، به منزله عدم ثبت نام است. (تبصره ۲ ماده ۵۳)

یک شماره حساب غیر تجاری مربوط به هزینه‌های انتخاباتی خود را نزد بانک‌های عامل تعیین و گواهی افتتاح کرده و گواهی اخذ شده از بانک را مبنی بر اینکه اعلام مربوط به حساب یاد شده بنا به درخواست رسمی وزارت کشور و هیأت مرکزی نظارت، قابل رصد خواهد بود، در کاربرگ پرسشنامه بارگذاری کنند. (قانون شفایف و نظارت بر تأمین مالی فعالیت های انتخاباتی مصوب ۱۳۹۸/۱۱/۰۶)

فردی را به عنوان نماینده مینویسد (این شخص می‌تواند یک شخص حقیقی و یا یک شخص حقوقی در حوزه امور مالی و یا خود داوطلب باشد) در کاربرگ پرسشنامه معرفی کنند. (قانون شفایف و نظارت بر تأمین مالی فعالیت‌های انتخاباتی مصوب ۱۳۹۸/۱۱/۰۶)

گواهی‌های لازم جهت بارگذاری در حین ثبت نام:

ارائه گواهی معنبر و مورد تأیید بالاترین مقام نهاد یا مؤسسات مربوط از سوی همه داوطلبان، مبنی بر داشتن حداقل ۵ سال سابقه فعالیت اجرایی یا آموزشی یا پژوهشی یا قضایی در یک یا همه آنها در بخش دولتی، عمومی یا غیرعمومی، بند الف ماده ۵۹ این لایحه را حذف کردند.

ارائه گواهی رسمی مبنی بر قبول استعفاء یا قطع هرگونه رابطه استخدامی و همکاری و عدم اشتغال در پست یا مقام یا سمت یا مشاغل ماده ۲۲ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط مشمولان این ماده.

10

مجلس در دریافت عوارض جاده‌ای بر مبنای نوع خودرو مخالفت کرد

مهر: نمایندگان مجلس شورای اسلامی با افزایش گستره دریافت عوارض جاده‌ای از خودروها بر مبنای میزان پیمایش به ازای هر کیلومتر و بر اساس نوع خودرو مخالفت کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت عصر یکشنبه ۲۳ مهر ماه و در جریان بررسی گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم توسعه، بند الف ماده ۵۹ این لایحه را حذف کردند.

در این ماده آمده بود: به منظور توسعه زیرساخت‌های گذری (ترانزیتی) ایران، اقدامات زیر انجام می‌شود:

الف- به وزارت راه و شهرسازی اجازه داده می‌شود با استفاده از ابزارهای هوشمند از کلیه وسایل نقلیه (به استثنای وسایل نقلیه عمومی دارای صورت وضعیت و بارنامه یا پلاک عمومی) که در راه‌های شریانی تردد می‌نمایند بر مبنای میزان پیمایش به ازای هر کیلومتر و بر اساس نوع خودرو، با تصویب هیأت وزیران عوارض دریافت نموده و به حساب سازمان راه‌آوردی و حمل‌ونقل جاده‌ای نزد خزانه‌داری کل کشور واریز نماید تا در قالب بودجه سالانه صرف توسعه، بهسازی، نگهداری، ایمن‌سازی و هوشمندسازی جاده‌های کشور شود.

نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی با حضور ایران در جده برگزار می‌شود

ایرنا: وزیر امور خارجه گفت: از جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی در جده دعوت به عمل آمده و ما نیز به طور فعالانه در این نشست شرکت خواهیم کرد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه دفاعی پیش از ترک دوحه به عنوان آخرین مقصد از سفر منطقه ای به چهار کشور عراق، سوریه، لبنان و قطر در جمع خبرنگاران گفت: از جمهوری اسلامی ایران برای حضور در نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی در جده دعوت به عمل آمده و ما هم به طور فعالانه در این نشست شرکت خواهیم کرد.

براساس این گزارش، پیشتر نمایندگی ایران در سازمان همکاری اسلامی طی یادداشتی آمادگی کامل کشورمان جهت میزبانی نشست اضطراری شورای وزیران امور خارجه سازمان همکاری اسلامی در خصوص تبادل نظر و مذاکره سازنده در ارتباط با تحولات فلسطین را رسماً اعلام کرده بود.

معاون سیاسی وزیر کشور:

ثبت نام قطعی داوطلبان انتخابات مجلس ۲۷ مهر ماه آغاز می‌شود

وجود دارد و داوطلبان می‌توانند حوزه انتخابیه خود را جابجا کنند. شاهرچایی بیان کرد: این کار در واقع جابجایی نیست زیرا در پیش‌ثبت‌نام، ثبت‌نام داوطلبان قطعی نیست اما اگر کسی در تهران ثبت نام کرده و می‌خواهد از یک استانی به استان دیگر و یا از حوزه انتخابیه به حوزه انتخابیه دیگری منتقل شود، این جابه جایی امکان پذیر است.

وی با تأکید بر توجه قانون انتخابات به شفایف مالی گفت: داوطلبان حتما باید یک شماره حساب غیر تجاری در سامانه بارگذاری کنند که الزماً از این شماره حساب برای هزینه‌های انتخاباتی استفاده شود، که اطلاعات آن در سامانه وجود دارد.

معاون سیاسی وزیر کشور افزود: داوطلبان انتخابات مجلس باید برابر قانون جدید حداقل ۵ سال سابقه اجرایی، قضایی، آموزشی و پژوهشی داشته باشند این موضوع نیز در قانون آمده و می‌توانند به قانون مراجعه کنند. و این اطلاعات را وارد کنند.

شاهرچایی با بیان اینکه اطلاعات داوطلبان انتخابات مجلس باید به طور کامل در سامانه‌ها درج شود، عنوان کرد: پس از تأیید اطلاعات در سامانه مذکور، امکان بازگشت و ویرایش وجود ندارد.

ایرنا: معاون سیاسی وزیر کشور گفت: ثبت نام قطعی داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی از ۸ صبح روز ۲۷ مهرماه آغاز می‌شود و تا ۱۸ بعدازظهر سوم آبان ادامه خواهد داشت.

معاون سیاسی وزیر کشور درباره نحوه ثبت نام نهایی انتخابات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خودمان را برای اجرای انتخابات پرشور با حضور شایسته مردم عزیزمان آماده می‌کنیم، گفت: لازم می‌دانم چند نکته را در نزدیکی آغاز ثبت‌نام داوطلبان بیان کنم.

وی افزود: در این مقطع برابر قانون جدید، پیش‌ثبت نام صورت گرفت برای اینکه مدارک ارائه شده با دستگاه‌های مربوطه تطبیق داده شود. ۶ دستگاه به سازمان پاسخ دادند و ۲۶ مهرماه این کار به پایان می‌رسد و به اعتراضات رسیدگی خواهد شد.

معاون سیاسی وزیر کشور بیان کرد: ثبت‌نام قطعی داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی از ۸ صبح روز ۲۷ مهرماه آغاز می‌شود و تا ۱۸ بعدازظهر سوم آبان ادامه خواهد داشت. این اولین نکته‌ای است که همه داوطلبان باید آموخته باشند.

شاهرچایی تصریح کرد: کسانی می‌توانند در ثبت‌نام شرکت کنند

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

مرزها را با سامانه‌های هوشمند رصد می‌کنیم

ایسنا: فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: سامانه‌های پایشی بسیار هوشمندی در حوزه پهپادی، سنسورها و تجهیزات در مرزهای کشور به کار گرفته شده است.

امیر سررتیب کبوتر حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به استقرار یگان‌های این نیرو در مرزهای سراسر کشور، گفت: استقرار نیروی زمینی ارتش در مرزها به معنای وجود تهیاد و خطری علیه نظام مقدس اسلامی نیست، بلکه به منظور شرف اطلاعاتی و حفظ ارتقای آمادگی رزمی یگان‌های این نیرو است.

وی با تأکید بر این که مرزها فقط و فقط از نظر هوشمندانه پایش می‌شود، افزود: سامانه‌های پایشی بسیار هوشمندی در حوزه پهپادی، سنسورها و انواع هشداردهنده‌ها در مرزها به کار گرفته شده است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه مرزهای کشورمان با تجهیزات که در لیه فناوری روز دنیا هستند، رصد می‌شوند، اظهار داشت: پایش تمامی مرزهای کشور به شکل کاملاً مطلوبی صورت می‌گیرد و نیروهای ما با تجهیزات و تسلیحات هوشمند و پیشرفته در مرزها حضور دارند.

امیر سررتیب حیدری در خصوص تحقق اهداف رزمایش اخیر مشترک پهپادی ۱۴۰۲ ارتش خاطر نشان کرد: در این رزمایش، هدف از آزمون تجهیزات و تسلیحات بود که همه پهپادها موفق عمل کردند و توانستند رضایت تولیدکنندگان و بهره‌برداران را جلب کنند.

گزارش پزشکی قانونی در مورد فوت داریوش مهرجویی و همسرش اعلام شد

ایرنا: رئیس کل دادگستری البرز از اعلام گزارش و نتیجه کالبد شکافی پزشکی قانونی درمورد قتل داریوش مهرجویی و همسرش خبر داد.

حسین فاضلی هریکندی گفت: گزارش پزشکی قانونی پس از انجام کالبدگشایی علت فوت مرحوم مهرجویی و همسرش خورنیزی وجود تفاوتی در دلایل جراحات وارده و به واسطه برخورد چاقو با جسم برنده و نوک نیز به بدن اعلام شده است.

وی اضافه کرد: ضرباتی با چوب و یا جسم سخت نیز به سر مرحوم مهرجویی برخورد کرده که منجر به شکستگی سر نشده و علت فوت نیست.

فاضلی هریکندی افزود: طبق گزارش پزشکی قانونی فرضیه‌ها درمورد تجاوز در مورد هر ۲ نفر از متوفیان منفی است.

وی بیان کرد: دستورات قضایی برای شناسایی و دستگیری عامل یا عوامل این جنایت در سریع‌ترین زمان ممکن به مقامات قضایی و انتظامی استان البرز صادر شده است.

وی تأکید کرد: از هرگونه گمانه‌زنی در خصوص مسبب یا مسببین این جنایت تا زمان روشن شدن ابعاد پرونده خودداری شود.

وضعیت مسکن و بیمه خبرنگاران مورد توجه قرار گیرد

ایسنا: «الزام بانک‌ها به پرداخت وام مسکن و برخورد با بانک‌های متخلف» و «ضرورت توجه به تأمین مسکن و بیمه و رفاه خبرنگاران و برخورداری این قشر از مزایای قانون مشاغل سخت» از جمله تذکرات کتبی نمایندگان به مسئولان اجرائی است. احمد نادری در جلسه علنی تذکرات کتبی نمایندگان به مسئولان اجرائی را به شرح زیر فرات کرد.

جبار کوچکی نژاد نماینده رشت و ۱۷ نماینده دیگر به وزیر راه و شهرسازی: ضرورت تسریع در تکمیل راه آهن رشت-آستارا، کمربندی رشت و ۳ کیلومتر جاده سیاهکل-رشت و به وزیر اقتصاد: لزوم اجرای تبصره ۱۶ و ۱۸ بودجه ۱۴۰۲ در حمایت از تولید

حسن نوروزی نماینده رباط کریم به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: لزوم رسیدگی به استیجاری بودن ساختمان اداری ادارات شهرستان‌های رباط کریم و بهارستان و به وزیر نیرو: لزوم رسیدگی به قطعی مکرر برق ناشی از کمبود فیدر و پست های ۶۳ کیلووات در کارخانجات و منازل مسکونی رباط کریم و بهارستان

کمال حسین پور نماینده پیرانشهر به رئیس‌جمهور و وزیر نفت: ضرورت اتخاذ تدابیر لازم برای تأمین و توزیع به موقع بنزین مورد نیاز مردم سردشت و به وزیر جهاد کشاورزی: ضرورت اتخاذ تدابیر لازم برای تخصیص و افزایش یارانه لبنیات

محمدحسن آصفی نماینده اراک به وزیر اقتصاد: ضرورت الزام بانک‌ها به پرداخت وام مسکن و برخورد با بانک‌های متخلف و به وزیر جهاد کشاورزی: لزوم چاره اندیشی برای جلوگیری از افزایش قیمت مرغ و اقدام برای کاهش قیمت‌ها

صمدالله محمدی نماینده بافت به همراه ۳۷ نماینده دیگر به وزیر راه و شهرسازی: ضرورت مدیریت بازار اجاره مسکن

علی اکبر علیزاده برمی نماینده دامغان و ۳۵ نماینده دیگر به وزیر نفت: لزوم افزایش سهمیه کارت بزنین جایگاه‌های سوخت بین راهی در جاده‌های پر تردد و تذکر دیگری به همراه ۳۸ نماینده دیگر به وزیر جهاد کشاورزی درباره لزوم افزایش توجه به چرخه تولید گوشت با حمایت‌های جدی از دامداران، مرغداران و بخش تولید عشایری و روستایی

مرتضی محمودوند نماینده خرم آباد به همراه ۲۸ نماینده دیگر به وزیر جهاد کشاورزی: لزوم رسیدگی به شکایت کشاورزان از منابع طبیعی جهت معافت زراعت در زمین‌های ثبت شده با مالکیت کشاورزان جعفر قادری نماینده شیراز به همراه ۵۱ نماینده دیگر به وزیر اقتصاد و وزیر کشور: ضرورت تسریع در پرداخت سهم شهرداری‌ها و دهیاری‌ها از مالیات و ارزش افزوده

حبیب‌آغاچری نماینده بندر ماهشهر به همراه ۲۶ نماینده دیگر به وزیر راه و شهرسازی: رسیدگی به جاده‌های حادثه‌خیز امیدیه-اهواز و بندر ماهشهر-رشمیر محمدرضا میرتاج‌الدینی نماینده تبریز به همراه ۳۰ نفر از نمایندگان به وزرای نیرو، کشور و جهاد کشاورزی: لزوم انجام اقدامات جدی در مورد وضعیت بحرانی دریاچه ارومیه و به وزیر بهداشت و درمان: لزوم اجرای افزایش ۲۰ درصدی سالانه ظرفیت پذیرش دانشجویان پزشکی

علی اکبر علیزاده برمی نماینده دامغان به همراه ۴۲ نفر از نمایندگان به وزیر آموزش و پرورش: لزوم توزیع شیر رایگان بین دانش‌آموزان به ویژه در مناطق محروم

حسن نوروزی نماینده رباط کریم به همراه ۱۷ نفر از نمایندگان به وزیر صنعت، معدن و تجارت: ضرورت واگذاری مدیریت ایران خودرو و سایپا به سهامداران مجتبی بخشی‌پور نماینده اسلام آباد غرب به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: ضرورت توجه به تأمین مسکن و بیمه و رفاه خبرنگاران و برخورداری این قشر از مزایای قانون مشاغل سخت

آگهی محدود اختصاصی

چون تعیین تکلیف حدود مشخصات پلاک ۶ واقع در کیباد سنگ اصلی ۱۸ بخش ۱۸ میلان از مالکیت کربلایی عزیز یزدانی و غیرو بعلل نامیده است و تعیین حدود کل پلاک فوق طبق تبصره الحاقی ماده ۱۵ قانون ثبت مقصور نگردیده است. در اجرای قانون تعیین تکلیف برابر رأی شماره ۴۰۴۵۵۲/۳۱۸۰۰۴۰۰۴۰۰۴۰۰۴۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ به شرح ذیل:

۱- ششادک یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر اعیان احدانی به مساحت ۳۰۱/۰۷ مترمربع پلاک فرعی ۳۰۲ مرفوز از پلاک ۶ کیباد سنگ اصلی ۱۸ بخش ۱۸ میلان واقع در شهرستان رودبار - کیباد باقر هاشمی وند فرزند مرتضی رای احمد مرصیده است.

لذا تعیین حدود ششادک پلاک ۳۰۲ مرفوز از پلاک ۶ واقع در شهرستان رودبار - کیباد - سنگ اصلی ۱۸ بخش ۱۸ میلان در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ روز یکشنبه بعلل خواهد آمد.

چنانچه مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی واخواهی داشته باشند می‌توانند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین طرف مدتی است روز اعتراض خود را با این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۴

انوش امیری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار رام/الف/ا ۱۰۱۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برای رای شماره ۴۰۴۵۵۲/۳۱۸۰۰۴۰۰۴۰۰۴۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات مالکانه باقر هاشمی وند فرزند مرتضی مورد تأیید قرار گرفت.

۱- ششادک یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر اعیان احدانی به مساحت ۳۰۱/۰۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۳۰۲ مجزی از پلاک ۶ از اصلی ۱۸ واقع در کیباد بخش ۱۸ میلان از مالکیت کربلایی عزیز یزدانی و غیرو به آدرس شهرستان رودبار - کیباد - محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۹

انوش امیری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار رام/الف/ا ۱۰۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۴۵۵۲/۳۱۸۰۰۴۰۰۴۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای رسول ضری چابک فرزند نصرت اله به شماره شناسنامه ۱۰۰ صادره از روسر به شماره ملی ۲۶۹۱۴۲۰۶۷ در ششادک یک باب مغازه به مساحت ۲۴/۳۸ مترمربع (قلمنی از پلاک ۵۵۵ فرعی) به پلاک ۳۳۶ فرعی از ۳۱۲ اصلی واقع در قریه چابک بخش ۲۹ میلان از مالکیت رسمی سابق آقای علی اصغر ضری چابک محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۹

نرجس خلیلی نای - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای رام/الف/ا ۱۳۶۹

مدیرکل کمیته امداد گلستان:

گلستان جزو ۳ استان برتر کشور در جمع آوری زکات شد

مهر: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان گلستان گفت: گلستان جزو ۳ استان برتر کشور در جمع آوری و هزینه کرد زکات شد. عیسی بابایی اظهار کرد: علی‌رغم اینکه اسسال با خشکسالی مواجه بودیم پیش بینی می‌شود تا پایان اسسال ۱۲۶ میلیارد تومان زکات در استان جمع آوری شود. تا کنون مبلغ ۸۲ میلیارد تومان زکات توسط مردم گلستان جمع آوری و بیش از ۷۰ درصد از عملکرد سال محقق شد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) گلستان گفت: استان گلستان از هزار و ۴۰۰ عامل فنخاری زکات برخوردار است که این افراد در شورای زکات شهر و روستاها نماینده جمع آوری و اجرای طرح زکات هستند.

وی با اشاره به اینکه در استان گلستان هزار و ۲۰۰ مبلغ شیعه و سنی مسئولیت کار فرهنگی زکات را بر عهده دارند، یادآور شد: مبالغی که به عنوان زکات جمع آوری می‌شود در دو بخش عمرانی و حمایتی استفاده می‌شود.

بابایی با بیان اینکه بخش عمرانی شامل ساخت فاطمیه، حسینیه، مساجد، غسل خانه، راه‌ها، معابر روستایی، روشنایی و زیر ساخت آسفالت است، اظهار کرد: بخش حمایتی هر آنچه که به معیشت فقیر ارتباط دارد مانند پوشاک، درمان، تحصیل، مسکن، سرویس بهداشتی و حتی آزادی زندانیان نیازمند را شامل می‌شود که می‌توان با جمع آوری زکات به آنها رسیدگی کرد. از این ۸۲ میلیارد تومان زکاتی که اسسال جمع آوری شد ۹۸ درصد آن برای بحث حمایتی و ۲ درصد برای پروژه‌های عمرانی هزینه شده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) گلستان گفت: به منظور تبلیغ و ترویج فرهنگ زکات در بین مردم هر ساله جشنواره‌ای با همین عنوان در شهرستان‌های استان برگزار می‌کنیم که تا کنون توانستیم در اکثر شهرستان استان برگزار کنیم. سال گذشته پیش بینی شد مبلغ ۹۱ میلیارد تومان زکات در استان جمع آوری شود که این رقم به ۹۷ میلیارد تومان رسید و ۸۵ درصد این مبلغ در بحث حمایتی و ۱۵ درصد آن در بحث عمرانی هزینه شد.

بابایی با بیان اینکه استان گلستان جزو سه استان برتر کشور در جمع آوری و هزینه کرد زکات است، اظهار کرد: کلاله، گنبد، آق قلا، آزادشهر و گرگان جزو ۵ شهرستان برتر استان در جمع آوری زکات محسوب می‌شوند.

شناسایی ۲۰ مورد اشعاب آب غیر مجاز در شهرستان گالیکش

باشگاه خبرنگاران جوان: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب گلستان از شناسایی ۲۰ مورد اشعاب غیر مجاز آب و تبدیل آن‌ها به اشعاب مجاز از ابتدای سال تاکنون در گالیکش خبر داد. ابوالفضل رحیمی گفت: این اقدام به منظور حفظ حقوق مشترکان تحت پوشش امور آبفا شهرستان گالیکش انجام شد و برخورد قانونی با صاحبان اشعاب‌ها و استفاده کنندگان غیرمجاز آب در این شهر با جدیت پیگیری می‌شود.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان ادامه داد: ۲۳۸ مورد تعویض کنتور خراب و فرسوده، ۱۵ مورد استاندارد سازی و تعویض انشعابات قدیمی، ترمیم و رفع ۲۷۰ مورد رفع اتفاقات شبکه و ۲۲۰ مورد رفع اتفاقات انشعابات و خط انتقال با هدف کاهش هدر رفت آب از دیگر اقدامات انجام شده است. او ادامه داد: حفز و تجهیز یک حلقه چاه، بهسازی و بازسازی ۶ حلقه چاه آب، نصب و واگذاری ۲۱۳ مورد اشعاب آب جدید، ۸ مورد چاه جای کنتور، تعویض ۱۰ مورد اشعاب آب، اجرای عملیات توسعه شبکه به طول ۱.۵ کیلومتر، دیگر فعالیت‌های این امور در مدت مذکور بوده است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان افزود: ۱۰ هزار و ۱۹۴ مورد کلمر سنجی، شنشوی ۷ کیلومتر شبکه و خط انتقال آب با هدف تامین آب شرب سالم و بهداشتی از دیگر اقدامات این امور از ابتدای سال تاکنون بوده است.

مدیرعامل شرکت نمایندگانهای بین‌المللی گلستان:

۶۰ شرکت تولیدی و صنعتی برای حضور در نمایشگاه کشاورزی گلستان اعلام آمادگی کردند

ایرنا: مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی گلستان گفت: تاکنون ۶۰ شرکت تولیدی و صنعتی مرتبط با کشاورزی از ۱۰ استان کشور برای حضور در نمایشگاه تخصصی این بخش در گرگان اعلام آمادگی کرده‌اند.

مهرداد یزیدی افزود: این استان ۲۵ تا ۲۸ مهر اسسال میزبان بیست و یکمین نمایشگاه تخصصی دام و طیور، شیلات و آبزیان و صنایع وابسته، دهمین نمایشگاه پدز، کود و سم و نهاده‌های کشاورزی و ششمین نمایشگاه ادوات باغبانی، گلخانه و ماشین‌ها و صنایع وابسته به آن است. در این رویداد نمایشگاهی ۳۲ شرکت در حوزه دام و طیور و بقیه در حوزه ادوات کشاورزی و گلخانه از قم، گلستان، مازندران، البرز، خراسان رضوی، آذربایجان غربی، سمنان، خراسان شمالی، تهران و اصفهان حضور دارند.

وی ادامه داد: شرکت‌ها برای معرفی محصولات خود طی چهار روز کاری از ۶ هزار مترمربع فضای نمایشگاهی که سه هزار و ۲۲۰ مترمربع آن سرپوشیده است استفاده خواهند کرد.

به گفته وی در حاشیه برپایی این نمایشگاه نیز کارگاه‌های آموزشی توسط شرکت‌ها و دستگاه‌های مرتبط علاقمند با حضور بهره‌برداران و متخصصان تدارک دیده شده است.

وی ایجاد فرصت برای برقراری ارتباط و شناسایی شرکت‌های توانمند، آشنایی با دستاوردهای تخصصی بخش کشاورزی، ارزیابی صنعت دام و طیور و باغبانی و ایجاد فرصت سرمایه‌گذاری برای فعالیت‌های مرتبط را از جمله اهداف مهم برگزاری این رویداد نمایشگاهی تخصصی کشاورزی در گلستان برشمرد. نمایشگاه بین‌المللی استان گلستان در کیلومتر پنج جاده گرگان - آق قلا قرار دارد. بر اساس داده‌های جهادکشاورزی گلستان، این استان در تولید ۱۶ محصول راهبردی کشور شامل دانه‌های روغنی کلزا، سویا و آفتابگردان، هلو، توتون و گوشت مرغ رتبه اول، گندم، چغندرقدق و خرما مقام دوم، شلنوک (برنج)، پسته تر ابریشم، میگو و بنه رتبه سوم، ماهیان پرورشی و خاوباری رتبه چهارم، و جو و زیتون رتبه هفتم کشوری را دارد که مبین نقش و اهمیت کشاورزی منطقه در توسعه و خودکفایی کشور است. استان گلستان واقع در شمال کشور با داشتن هفت قلم از ۱۳ قلم دنیا و وسعتی افزون بر ۲۰ هزار کیلومتر مربع علاوه بر ۶۶۷ هزار هکتار زمین کشاورزی، ظرفیت‌هایی همچون ۳۳ هزار هکتار باغ، ۵۵۲ هزار و ۱۸۵ هکتار عرصه جنگلی، ۸۶۲ هزار و ۸۲۵ هکتار مرتع، ۱۲۰ کیلومتر اراضی ساحلی، سه میلیون و ۷۰۰ هزار واحد دامی و برخوردار از بیش از یک هزار واحد مرغداری و ۳۶۱ واحد صنایع تبدیلی با ظرفیت اسمی فراوری سه میلیون و ۴۰۰ هزار تن محصول کشاورزی است.

در جلسه مشترک کمیته اطلاع رسانی و سیاسی ستاد انتخابات استان تاکید شد:

استفاده از همه ظرفیت‌ها در مسیر ترغیب مردم در انتخابات ضروری است



سوال جواب: در جلسه مشترک کمیته اطلاع رسانی و کمیته سیاسی ستاد انتخابات استان بر استفاده از همه ظرفیت‌ها در مسیر تشویق و ترغیب مردم و نخبگان برای حضور در انتخابات اسفند ماه تاکید شد.

در این جلسه مشترک که با حضور علی منگی مدیر کل رئیس کمیته اطلاع رسانی و هادی احمدی رئیس کمیته سیاسی و همچنین اعضای دو کمیته برگزار شد.

رئیس کمیته سیاسی ستاد انتخابات استان تاکید کرد: برگزاری این جلسات در راستای هم افزایی است و هرگونه همبستگی و فرایت در اجرای برنامه‌ها می‌تواند در تحقق اهداف انتخابات اسفند ماه سال جاری موثر باشد. توجه به فضای مجازی بسیار اهمیت دارد و غفلت از آن به مثابه سم می‌گردد. وی یادآور شد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با همکاری رسانه‌های مکتوب نقش مؤثری در ایجاد فضای تشویق و ترغیب مردم و نخبگان در انتخابات دارند.

وی افزود: بی تردید کمیته سیاسی با همراهی کمیته اطلاع رسانی و بهره گیری از ظرفیت‌های رسانه ای امی توانست در انتخابات پیش رو نقش

تاثیرگذاری داشته باشد. رئیس کمیته سیاسی انتخابات ستاد انتخابات استان خاطرنشان کرد: تولید محتوا در میزان مشارکت مردم بسیار مؤثر است و البته رصد و پایش اخبار انتخاباتی در مدیریت صحیح انتخابات تاثیرگذار است. همچنین در این جلسه رئیس کمیته اطلاع رسانی با تاکید بر جایگاه رسانه‌ها در برگزاری انتخابات پرشور و رقابتی یادآور شد: تراز جمهوری اسلامی ایران بیان کرد.

رقابت، سلامت، امنیت و مشارکت اصلی مورد تاکید مقام معظم رهبری که در زمینه تحقق کامل آن تلاش می‌شود و یقیناً اطلاع رسانی مناسب نقش تاثیرگذاری در میزان مشارکت آحاد مردم دارد. علی منگی مظهری یادآور شد: انتخابات مظهر مردم سالاری دینی در جمهوری اسلامی است و خوشبختانه گلستان به عنوان استانی که قومیت‌های مختلف را در خود جای داده است توانسته

در دوره‌های گذشته جایگاه قابل قبولی را در میزان همراهی مردم کسب نماید وی ادامه داد: انتخابات پیش رو در مقطع حساسی از زمان در حال انجام است و هوشیاری همه اعضا پیرامون موضوعات اخبار کاندیداهای احتمالی ضروری است. همچنین در این جلسه اعضای کمیته‌های اطلاع رسانی و سیاسی نقطه نظر پیرامون برگزاری انتخاباتی باشکوه و در تراز جمهوری اسلامی ایران بیان کردند.

بارش باران شرایط کشت کلزا در گلستان را فراهم کرد

رعایت تاریخ کاشت برای دستیابی به سطح سبزی مطلوب و عملکرد مناسب فراهم می‌شود ضمن اینکه در دراز مدت با تداوم این روش رعایت تناوب زراعی به مقدار ساده آلی خاک و حاصل خیزی آن نیز افزوده خواهد شد.

در همین پیوند رییس اداره هوشناسی گنبدکاووس به خبرنگار ایرنا، گفت: طی ۷۲ ساعت گذشته از ۱۹۵ تا ۳۳۲ میلی‌متر در این شهرستان با اقلیم خشک و نیمه بیابانی باران بارید.

منصور فرشاد افزود: این میزان بارش بالاخص در نواحی شمالی گنبدکاووس سبب خوشحالی کشاورزان شده است. میزان بارش باران از ابتدای سال آبی جاری یعنی اول تا ۲۱ مهرماه در گنبدکاووس و بخش مرکزی آن ۴۶۶ میلی‌متر و در نواحی شمالی (بخش داشلی برون) هم ۴۸۴ میلی‌متر بوده است.

به گفته فرشاد، میزان بارش باران در مدت مشابه سال قبل در گنبدکاووس ۸۰۳ میلی‌متر و در اینجه برون صفر بوده است. استان گلستان با حدود ۲ میلیون نفر جمعیت، افزون بر ۶۰۰ هزار هکتار اراضی زراعی دارد که ۷۷ درصد آن اراضی دیم هستند.



معاون بهبود تولیدات گیاهی جهادکشاورزی گلستان همچنین توجه به کشت مستقیم و بدون خاک‌ورزی (کشاورزی حفاظتی) را بهترین شیوه زراعت در اراضی زراعی این استان بالاخص به‌خصوص در زمین نود و تنها با استفاده از کارنده‌های نوئیل مجهز به کودکار می‌توان پذیرا به صورت مستقیم در زمین کشت کرد.

مهمانی افزود: در این روش کشت، میزان تیغیر از سطح خاک به حداقل ممکن رسیده و بهره‌وری حداکثری از نزولات جوی با اختصاص یافته است. وی به مزایای کشت کلزا در گلستان هم اشاره کرد و گفت: زراعت این محصول بهترین تناوب برای کشت و تولید غلات (گندم و جو) در این استان است. مهمانی نبود تناوب کشت را بهترین چالش کشاورزی گلستان دانست و گفت: کاشت کلزا علاوه بر موثر بودن بر تناوب کشت، به سبب هزینه‌های پایین کاشت آن نسبت به غلات مانند گندم، مقرون به صرفه است. ۲ برابر بودن قیمت خرید تضمینی نسبت به گندم، دیگر مزایا و انگیزه‌های کشت دانه روغنی کلزا در استان گلستان است.

مدیرکل صمت استان گلستان عنوان کرد:

فرش دستبافت؛ کالای زربافت

که خوشبختانه در همان جلسه اقدامات مقضی از قبیل واگذاری زمین در شهرک های صنعتی و ارائه تسهیلات و... انجام شد که امید داریم نقص های موجود در زمینه فرش استان مرتفع شود. حسن زاده با بیان اینکه فرش یک کالای

مصرقی نیست و باید آن را به عنوان کالای سرمایه‌ای نگاه کرد که به مرور زمان ارزش افزوده پیدا می‌کند، ادامه داد: با توجه به شرایط روز این دغدغه برای ما وجود داشت که فرش دستبافت توسط نسل جدید دچار کم توجهی شود لذا با تعریف استاندارد آموزشی ما بحث توسعه آموزش را دستور کار قرار دادیم و برای اولین بار در کشور در استاندارد سازمان فنی و حرفه ای آن را تعریف کردیم.

ایشان خاطرنشان کرد: لازم به ذکر است که در سال ۱۳۹۳ با پیگیری های مرکز ملی فرش در استان ثبت جهانی فرش ترکمن انجام شده است که این موارد می‌تواند زمینه ای حضور و اثر فرش ترکمن را افزایش دهد.

وی در پایان با اشاره به اینکه متولی اصلی فرش دستبافت در استان معاونتی در صنعت معدن و تجارت است، تصریح کرد: یکی از اولویت های ما پرداخت تسهیلات در قالب افرادی و یا پشتیبان در حوزه مشاغل خانگی در حوزه فرش دستبافت بوده است.

مدیرکل صمت استان گلستان اضافه کرد: وجود شش‌سهمه ضامن اصالت فرش و ارزش افزوده ای است که برای آن ایجاد می‌کند، چرا که خریداران خواستار خواستگاه فرش و فلسفه نقوش آن هستند.

حسن زاده در کنار هم قرار گرفتن افرادی که به انحصای مختلف با فرش بافی گره خورده بودند از جمله کسانی که در کار تولید، صادرات، آموزش، فروش و بازاریابی فعالیت داشتند را از دستاوردهای برگزاری این نمایشگاه دانست و ادامه داد: نتیجه این تعامل چندروزه قطعا رد و بدل شدن نکات ارزشمند و آموزنده ای است که می‌تواند خلأ موجود در کار هر یک از آنها را پر کند.

مدیرکل صمت استان ضمن توضیح خروجی نشست روز قبل که با حضور همه مشارکت کنندگان و برخی از مسئولین استانی در محل نمایشگاه برگزار شد، اشاره کرد: در این جلسه افراد به بیان دغدغه ها، نارسایی ها و مطالبات حوزه فرش پرداختند. همچنین بخشی از راهبردهایی که ما می‌توانیم در حوزه دولتی و خصوصی مانند اتاق بازرگانی، وزارت بازرگانی و تجارت خارجی داشته باشیم عنوان شد.

وی افزود: دغدغه هایی از جمله دریافت تسهیلات و بیمه، تهیه مواد اولیه، عدم وجود زنجیره کامل فرش دستبافت در ادامه بیان شد.

ایشنا: مدیرکل صمت استان گلستان یکی از اولویت های سازمان صمت این استان را پرداخت تسهیلات در قالب انفرادی و یا پشتیبان در حوزه مشاغل خانگی در حوزه فرش دستبافت عنوان کرد.

درویشعلی حسن زاده ساعات پایانی پنجمین نمایشگاه فرش دستبافت و تابلو فرش استان که با مشارکت تولید کنندگان، فعالان و بافندگان استان برگزار شد در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: از محاسن این نمایشگاه می‌توان این مورد را در نظر داشت که برای اولین بار تمامی بافندگان و تولیدکنندگان استان در کنار هم قرار گرفتند و ما شاهد حضور دو نسل از این عزیزان یعنی آسائیت و مادرائی که در دو، سه دهه گذشته فعالیت داشته و به واسطه آموزش فرزندان و هنر آموزانشان رابه این عرصه علاقه مند کردند؛ بودیم.

وی یکی از اهداف برگزاری این نمایشگاه را آشنایی بیشتر مردم با هنر اصیل فرش بافی دانست و اشاره کرد: یکی از معضلات فعلی موجود در صنعت فرش بافی استان عدم وجود شناسنامه برای فرش‌ها و نقوش آنهاست که ما ضمن تاکید بسیار بر این مورد طبق برنامه‌های میان مدت آینده قصد داریم در مجتمع‌های تولیدی متمرکز و غیر متمرکز این امر را نهادینه کنیم.

رئیس آتش‌نشانی شهرداری گرگان تشریح کرد: چگونگی سقوط مرد ۵۰ ساله در چاه ۲۵ متری «نوده‌ملک» گرگان

ایسنا: رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان چگونگی سقوط مرد ۵۰ ساله به چاه کشاورزی روستای «نوده‌ملک» گرگان را تشریح کرد و گفت: متأسفانه طی سالیان اخیر شاهد سقوط تعدادی از هم استانی‌هایمان در چاه و جان باخت آنان بودیم. مورد حادثه سقوط در چاه روستا نوده‌ملک به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد، اظهار کرد: پس از این گزارش تیم عملیاتی از ایستگاه شماره یک با خودرو جرف‌پل و امکانات لازم به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه حادثه در یک چاه خاکی به عمق ۲۵ متری در زمین‌های اطراف روستای نوده‌ملک شهرستان گرگان رخ داده بود، گفت: مردی حدود ۵۰ ساله شب گذشته به دلیل تاریکی هوا در چاه سقوط می‌کند که این حادثه توسط دهیار روستا به آتش‌نشانی گرگان اطلاع‌رسانی شده و تیم عملیاتی بلافاصله در محل حضور یافته و پس از طی ۵۰۰ متر مسیر پیاده با تجهیزات خود را به دهانه چاه رساندند. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان با اشاره به اینکه بسیاری از کسانی که در چاه سقوط می‌کنند به دلیل جراحات وارده و یا خستگی یا گاز منوکسید کربن جان خود را از دست می‌دهند تصریح کرد: در این حادثه آتش‌نشانیان به سرعت ایمن‌سازی لازم را انجام داده و با کمک سه پایه نجات امداد و پس از بسنن تجهیزات لازم وارد چاه شده و مصدوم را که از ناحیه گردن و پا آسیب‌دیده بود از داخل چاه خارج و جهت اعزام به بیمارستان تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل کردند.

وی با اشاره به اینکه متأسفانه در سال‌های اخیر شاهد سقوط تعدادی از هم استانی‌هایمان در چاه و جان باخت آنان بودیم، گفت: به کشاورزان توصیه می‌شود، حتما دهانه چاه‌های کشاورزی خود را پوشانده و اطراف آن را محصور کنند تا شاهد این‌گونه حوادث نباشیم. حادثه سقوط در چاه کشاورزی به یکی از حوادث تلخ و تکرار شونده در استان گلستان بدل شده و تلخ‌ترین آن در تاریخ ۱۸ شهریور اسسال اتفاق افتاد که همزمان سه برادر کشاورز در شهرستان علی‌آبادکنول در چاه سقوط کرده و به دلیل استشناک گاز منوکسید کربن و خفگی جان باختند.

خط تولید پلاک خودرو در گلستان راد اندازی شد

خط تولید پلاک خودرو برای نخستین بار در گلستان در مرکز تعویض پلاک گرگان فعالیت خود را آغاز کرد.

علی محمد زنگانه استاندار گلستان امروز شنبه ۲۲ مهر در مراسم افتتاح این مرکز تولید پلاک خودرو در گرگان گفت: یکی از مشکلاتی که در استان داشتیم مسئله تولید پلاک بود که مراجعه کنندگان حدود سه روز برای دریافت پلاک جدید منتظر می‌ماندند.

او افزود: اکنون به همت بنیاد تعاون فراجا و تولید دستگاه موردنیاز تولید پلاک خودرو این امکان برای صاحبان خودرو در گلستان فراهم شد تا با صرف حدود نیم ساعت زمان پلاک خود را دریافت کنند. سردار دادگر فرمانده نظامی گلستان هم گفت: با دستگه‌های مسافر شده در مرکز تعویض پلاک خودرو در گرگان در کمترین زمان پلاک صادر می‌شود و این امر به تضابط اجتماعی بیشتر خودروها نیز کمک می‌کند.

۱۷ دستگاه اجرایی گلستان مشمول تذکر دیوان محاسبات

مدیر کل دیوان محاسبات گلستان گفت: با اتمام گزارش نهایی تفریغ بودجه سال مالی ۱۴۰۱، ۱۷ دستگاه اجرایی در استان مشمول تذکر دیوان محاسبات قرار گرفتند.

غلامحسین زارعی در جلسه شورای عمومی دیوان محاسبات استان با اشاره به همت و تلاش حسابرسان و کارشناسان دیوان محاسبات در تدوین بیش از موعده گزارش نهایی تفریغ بودجه ۱۴۰۱ دستگاه‌های اجرایی استان گفت: از گزارش ۳۲۷ بند و جزء از احکام تبصره‌های قانون بودجه کل کشور که در استان قابلیت بررسی داشته ۲۶ مورد مندرک، ۱۶۷ مورد (معادل ۴۸ درصد) دارای عملکرد و ۱۵۴ مورد (معادل ۴۴ درصد) از احکام فاقد عملکرد بوده است.

او ادامه داد: در این رابطه ریسک‌های احتمالی صورت گرفته تعداد ۱۷ دستگاه اجرایی مشمول تذکر شده و تعداد ۱۴ پرونده نیز در دست ارسال به دادرسی دیوان محاسبات کشور است.

وی افزود: سرجمع کل اعتبارات هزینه‌ای و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای سال ۱۴۰۱ استان گلستان تا پایان مهلت مصرف اعتبارات سرپایه بالغ بر ۱۸۰۰۰۰ میلیارد ریال بوده که نسبت به سال گذشته رشد ۲۸ درصدی را نشان می‌دهد. از این میزان ۱۰ میلیارد اعتبارات هزینه‌ای با ۵۶ درصد رشد و اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای نیز با ۲۷ درصد رشد نسبت به سال گذشته همراه بوده است.

مدیر کل دیوان محاسبات استان گلستان تعداد دستگاه‌های مورد رسیدگی و حسابرسی در استان را ۱۳۸ دستگاه برشمرد و بر رعایت دقیق قوانین و مقررات به عنوان الزام شفافیت و انضباط مالی در دستگاه‌های اجرایی تاکید کرد.

بهره مندی ۶۰ هزار نفر از بسته‌های حمایتی هلال احمر در گلستان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان از بهره مندی ۶۰ هزار نفر از بسته‌های حمایتی هلال احمر خبر داد.

قاسم غریب‌آبادی گفت: جمعیت هلال احمر همواره به عنوان حلقه اتصال میان توان توانمندان به نیازمندان عمل می‌کند و در برهه‌های مختلف با بهره مندی از ظرفیت خیرین داوطلب به کمک مردم کم برخوردار می‌شیاید.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان ضمن قدردانی از همت خیرین داوطلب در تامین بسته‌های معیشتی و غیر معیشتی افزود: هلال احمر استان در زمان‌های مختلف به ویژه در قالب طرح حمایتی هلال احمر رخت در دو مقطع عید نوروز و مسه رمضان و همچنین دیگر مناسبت‌ها بسته‌های حمایتی میان خانواده‌های کم برخوردار توزیع می‌کند که در ۶ ماهه نخست اسسال این میزان ۱۶ هزار بسته به حدود ۶۰ هزار نفر بوده است.

وی با بیان اینکه استان گلستان یکی از استان‌های منتخب در اجرای طرح توسعه ۲۰۲۰ محلات کم برخوردار است، گفت: در استان گلستان ۶ محله در شهرهای گرگان، بندرگز، مینودشت و گنبدکاووس اجرا می‌شود و بخشی از بسته‌های حمایتی در این محلات توزیع شده است. غریب‌آبادی با اشاره به اینکه حفظ کرامت انسانی افراد مهم‌ترین وظیفه اجتماعی هلال احمر در توزیع بسته‌های حمایتی است، ادامه داد: ارزش بسته‌های اهدایی ۱۰ میلیارد تومان برآورد شده که عمدتاً از طریق کمک‌های غیر نقدی و برخی دیگر از طریق کمک‌های نقدی تأمین شده است.



در راس هیئتی ۶۰ نفره از مدیران ارشد استان: استاندار مازندران در شانزدهمین سفر شهرستانی به سوادکوه می رود

سوال جواب: سید محمود حسینی پور، استاندار مازندران، در تداوم سفرهای شهرستانی، یکشنبه ۲۳ مهرماه در شانزدهمین سفر شهرستانی خود در راس هیئتی ۶۰ نفره از معاونان استانداری، مدیران ستادی و استانی به شهرستان سوادکوه سفر خواهد کرد.

سید محمود حسینی پور؛ مقام عالی دولت در مازندران، در این سفر از روستاهای هدف گردشگری و اقتصادی شهرستان بازدید خواهد کرد و مشکلات؛ مسائل و ظرفیت های شهری و روستایی این شهرستان را مورد ارزیابی میدانی قرار می دهد.

دیدار چهره به چهره و گفتگو با مردم یکی از هدف های مهم دیگر این سفرهاست که دولت سیزدهم بر آن تاکید دارد. در این سفرهای شهرستانی، هر یک از مدیران با حضور در ۲ تا سه روستای این شهرستان، مسایل و مشکلات مردم و روستاها را بررسی و شناسایی می کنند و آنها را برای جمع بندی و تصمیم سازی جهت برون رفت از آن ها در جلسه شورای اداری با حضور استاندار ارائه می دهند تا مسائل در زمان های تعیین شده و با راهکارهای مصوب، حل و رفع شود.

مصوبات این جلسات به دستگاه های متولی ابلاغ و پیگیری های لازم برای اجرای آن با جدیت صورت خواهد گرفت.

استاندار مازندران در این سفر همچنین با اقشار مختلف مردم، خانواده شهدا و نخبگان دیدار خواهد کرد. برگزاری کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، بازدید از طرح های عمرانی و واحدهای تولیدی - صنعتی از جمله دیگر برنامه های مقام عالی دولت در استان در سفر به سوادکوه است.

در این سفر ۶۰ مدیر ارشد استانی استاندار مازندران را همراهی می کنند.



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۰۱۰۱۶۰۰۶۲۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی سید محمود حسینی فرزند سید رمضان بشماره شناسنامه ۲۳۸۸ صادره از محدود آباد در شهرداری یک قطعه زمین با پناهی احدانی (کاربری زراعی) که نیم داکم شاع عرصه آن وقف می باشد به مساحت ۱۸۳۷۰ مترمربع پلاک ۸۲۶ فرعی از ۱۲۵ اصلی پخش ۱۰ واقع در خشت سر خریداری از مالک رسمی آقای سید علی اکبر حسینی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۴ مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد (۱۵۷۶۱۸)

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۰۱۰۱۶۰۰۶۲۲۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای اخام لیلی حسین زاده فرزندی صادره بشماره شناسنامه ۱۷۲۰۱ صادره از آمل در شهرداری یک قطعه زمین با پناهی احدانی (کاربری زراعی) به مساحت ۲۳۳۸۵ مترمربع پلاک ۴۰۰ فرعی از ۱۲۶ اصلی پخش ۱۱ واقع در کمرز خریداری از مالک رسمی بنیاد طلوی پاپس محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۴ مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد (۱۵۷۶۱۳)

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۰۱۰۱۶۰۰۶۲۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای اخام لیلی صرامی فرزند سید رضا صادره بشماره شناسنامه ۱۳۳ صادره از اسفهان در شهرداری یک قطعه زمین با پناهی احدانی (کاربری زراعی) به مساحت ۲۳۳۸۵ مترمربع پلاک ۱۴ اصلی پخش ۱۰ واقع در سوادکوه مازو خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله باقری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۴ مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد (۱۵۷۶۹۶)

کمیته های کشاورزی، صنعت و گردشگری ذیل شورای گفتگو تشکیل شود



نماینده عالی دولت در مازندران از دبیرخانه شورای گفتگو خواست تا کمیته های کشاورزی، صنعت و گردشگری ذیل این شورا تشکیل و مسائل مهم در دستور کار آن گنجانده و پیگیری شود. هر سال که می گذرد باید تحولی در شورای گفتگو ایجاد شود، مسائل کلانی در استان داریم که باید آنها را در شورا بیابیم. استاندار مازندران با بیان اینکه

شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی اختیارات خوبی دارد و باید یک طوفان فکری ایجاد کند، اشاره ای به تحقق ۶۲ درصدی اشتغال استان تا امروز داشت که بخش مهمی از آن نیز حاصل پیگیری برخی از مسائل کلان در این شورای راهبردی و تاثیرگذار است. وی با اشاره به مباحثی که در حوزه معدن عنوان شد، اظهار داشت: معدن بزرگترین سرمایه

معاون عمرانی استانداری مازندران:

دولت برای تکمیل پروژه ساری-تاکام عزم خود را جزم کرده است

اعتبار انجام شده که ادامه دارد اما با توجه به پایان سال مالی منتظریم تا مجوز واریز اعتبارات بودجه سال جدید صادر شود. وزارت راه و شهرسازی قول مساعدی برای تأمین اعتبارات مورد نیاز داده و از طرفی نیز با توجه به برخی گشایش های ارزی که ایجاد شده، به جذب اعتبارات بیشتر در این زمینه امیدواریم. به گفته وی، عزمها برای تکمیل این پروژه در دولت جزم شده و امید است با افزایش هماهنگی در استان شاهد شتاب گرفتن عملیات اجرایی این پروژه باشیم. ۳۰ شهریور سال جاری مهرداد

ایرنا: معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران گفت: عزم دولت برای تأمین اعتبار تکمیل پروژه ساری-تاکام جزم شده و لازم است که در استان نیز همه دستگاهها برای تسریع در فرآیندهای اجرایی این پروژه پای کار باشند تا به هیچ وجه زمان از دست داده نشود زیرا هر یک روز تاخیر در اجرای این پروژه زیان به منافع مالی کشور است. احمد تولکی در حاشیه بازدید از پروژه ساری-تاکام که به منظور بررسی آخرین وضعیت اجرایی این پروژه برگزار شد، اظهار کرد: پروژه ساری-تاکام گذشته از این که پیوسته قانونی دارد و بخشی است و به عنوان یک راه ثبت شده در تقویم کاری وزارت راه و شهرسازی دیده می شود، نقش کلیدی مهمی دارد که مردم کل کشور نیز از آن بهره مند می شوند. وی با تأکید بر ضرورت تسریع در روند اجرایی این پروژه افزود: زمانی برآورد کل این پروژه ۱۸۰ میلیارد ریال اساکون هر صورت وضعیت آن کمتر از ۲ هزار میلیارد ریال نیست؛ به طور طبیعی چند سال دیگر بیشتر می شود، بنابراین هرچه زودتر باید نسبت به تکمیل این پروژه اقدام شود چون از نظر ایمنی و رفاه برای مردم و نیز از نظر اعتباری به سود جامعه است.



انتظار می رود از ظرفیت های قانونی در بحث لایروبی رودخانه استفاده شود؛ همه امکانات در این مسیر وجود دارد و دسترسی به محیط کار نیز بسیار خوب است. وی اظهار کرد: دستگاههایی مانند منابع طبیعی و آب منطقه ای در زمینه تسریع برای تأمین مصالح پر اساس طرح های قانونی می توانند همکاری خوبی داشته باشند و نقش مهمی برای افزایش سرعت اجرای پروژه ایفا کنند؛ با این حرکت دست کم بخشی از مصالح تهیه می شود و از مشکلات پیش روی اجرای پروژه کاسته خواهد شد. معاون عمرانی استاندار مازندران درباره تأمین اعتبارات مورد نیاز اجرای پروژه نیز گفت: پیگیری های متعددی برای تأمین

تعیین و چهارخطه شدن محور ساری - تاکام از سال ۱۳۸۸ آغاز شد و اکنون از این مسیر ۲۱ کیلومتری حدود ۱۷ کیلومتر تعریف شده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران خاطرنشان کرد: هر روزی که در اجرای این پروژه تاخیر کنیم، در نهایت هزینه ها افزایش خواهد یافت؛ البته دستگاه های حوزه عمرانی به این نکته پی برده اند و ضروری است که سایر دستگاه ها که در حوزه های مرتبط مانند تأمین مصالح و جابه جایی تأسیسات نیز که وظایفی دارند به این موضوع نگاه ویژه ای داشته باشند. تولکی افزود: برای تأمین بخشی از مصالح مورد نیاز اجرای پروژه

مدیرعامل آبقای مازندران: ۲۳۶۰ پروژه برای رفع تنش آبی در مازندران اجرا می شود

مهر: مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران با اشاره به تدوین کتابچه تنش آبی در استان گفت: دو هزار و ۳۶۰ پروژه تنش آبی در استان اجرا می شود.

بهزاد برارزاده با اشاره به تلاش برای تخصیص هزار میلیارد ریال اعتبار برای ۸۷۰ پروژه در استان بهنایر مازندران گفت: با تدوین کتابچه تنش آبی و اثبات پنهان شدن محرومیت مازندران زیر چتر سبز، توانستیم اعتبارات بخش تنش آبی را از ۳ میلیارد تومان به ۶۰۲ میلیارد تومان برای دو هزار و ۳۶۰ پروژه افزایش دهیم، در همین راستا با تخصیص اعتبارات محرومیت زدایی ۲۰۰ روستا در فاز اول و هزار و ۳۵۰ روستا نیز در فاز دوم تعریف شده است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با اعلام تأسیس بنیاد خیرین آبرسان در مازندران افزود: از ظرفیت خیر بزرگ آبرسان حاج اکبر ابراهیمی هم استفاده کردیم و در سه مرحله بیش از ۴۷۴ کیلومتر لوله دریافت شد که با همت سبزپوشان جهادی در حال اجراست.

برارزاده در ادامه سخنانش در خصوص پروژه آبرسانی روستای ورنند ساری گفت: برای آبرسانی به این روستا عملیاتی شامل احداث ۲ باب مخزن ذخیره به حجم ۹۰ متر مکعب، اجرای خط انتقال به طول ۳۸۲۰ متر و شبکه توزیع به طول ۳۰۰ متر به همراه حفر یک حلقه چاه با دبی ۱۵ لیتر در ثانیه و احداث اتاقک چاه انجام شده است.

وی اعتبار هزینه شده برای این پروژه آبرسانی را ۱۳۲ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: خوشحالیم که با اجرای این پروژه آبرسانی ۳۰۰ نفر از مردم این روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی پایدار برخوردار شده اند.

احمد رنجبر معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری شرکت آبفا ی مازندران هم طی سخنانی با اشاره به اهمیت آب در قرآن کریم و تلاش در راه این خدمت بی منت افزود: با تحویل گیری مدیریت آب روستای ورنند در دهه ۹۰ به دلیل افزایش جمعیت و کمبود منابع آبی، نیاز به تأسیسات جدید بیش از پیش احساس شد در همین راستا تلاش و کوشش کارکنان شرکت و حفر یک حلقه چاه به عمق ۵۰ متر با دبی ۱۵ لیتر در ثانیه و نصب و اجرای تأسیسات ذریع آب شرب سالم و بهداشتی پایدار در اختیار اهالی این روستا قرار گرفت که امیدوارم گورای وجود ارزشمندشان باشد.



فرماندار قائمشهر:

آزادراه ساری-قائم شهر کریدور شمال را جنوب به وصل می کند

مهر: فرماندار قائمشهر گفت: ساخت آزاد راه قائمشهر به ساری، کریدور شمال به جنوب کشور را متصل می کند.

جواد مولایی فرا در نشست بررسی وضعیت ساخت آزاد راه قائمشهر به ساری در محل فرمانداری با بیان اینکه در سفر رئیس محترم جمهوری به مازندران توجه به منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد و توسعه آن در دستور کار قرار گرفت، اظهار کرد: اتمام کریدور شمال به جنوب و اتصال ترانزیت کشورهای CIS و حاشیه دریای خزر به خلیج فارس و دریای عمان از منویات آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی است. وی اتمام کریدور شمال به جنوب را برای توسعه اقتصادی و تجاری جمهوری اسلامی ایران حائز اهمیت دانست و افزود: اتصال ترانزیتی بندر امیرآباد به بنادر جنوب با اتمام کریدور امکان پذیر و سهل العبور خواهد بود که اجرای آزاد راه جهت اتمام کریدور برای دولت بسیار مهم است.

فرماندار شهرستان قائمشهر با اشاره به اینکه ساخت آزادراه قائمشهر به ساری در محدوده قائمشهر در حال اجرا است و بخش اعظم طول مسیر تملک شده است، یادآور شد: طول آزادراه حدود ۴۶ کیلومتر است که حدود ۱۵ کیلومتر از قسمت عبور می کند و کارگاه تجهیز و ادوات راه سازی نیز مستقر شده است و در حال کار است. مولایی با بیان اینکه ساخت آزادراه از مهم ترین طرح های عمرانی استان مازندران است و مورد تأکید استاندار مازندران است، تصریح کرد: در شهرستان نیز جلسات منظم و کاربردی برای رفع موانع بر سر راه ساخت آزادراه برگزار می کنیم و مصوبات و نتایج جلسات جهت پشتیبانی و حمایت به استان اعلام می شود.

وی از عزم جدی دولت سیزدهم برای ساخت آزادراه خبر داد که توسط قرارگاه خاتم در حال اجرایی است و خاطرنشان کرد: در سفر اخیر دکتر بزرگراه وزیر راه و شهرسازی به مازندران و بازدید از آزادراه، دستور تسریع در ساخت را صادر کردند و برخی از موانع نیز بررسی شد که در حال رفع می باشد. فرماندار شهرستان قائمشهر با اشاره به اینکه ساخت آزادراه قائمشهر به ساری برای شهرستان قائمشهر حائز اهمیت است و دستاورد بسیار مهمی خواهد داشت، گفت: بزرگراه قائمشهر به ساری، پر ترافیک ترین جاده کشور است و با توجه به حجم سنگین تردد، شاهد ترافیک سنگین در کمربندی قائمشهر هستیم و با بازگشایی آزادراه، ترافیک عبور به سمت گرگان و مشهد به ویژه ماشین های سنگین، به آزادراه هدایت خواهد شد و بار ترافیکی جاده های قائمشهر به شدت کاهش خواهد یافت. مولایی قائمشهری اظهار عبور از تهران به سمت شرق مسیر گرگان به مشهد، و غرب مسیر چالوس به رشت و شمال استان از جویبار و پابلسر به دریا دانست و افزود: سفر استان های شمالی غربی و مسافران عبور تهران به مشهد از جاده های قائمشهر انجام می شود که با ساخت آزادراه، سفر به سمت شرق از این مسیر محقق خواهد شد و زمان سفر کاهش خواهد یافت.



آغاز طرح سرشماری زنبور عسل در مازندران

طرح سرشماری زنبور عسل همزمان با کشور در مازندران آغاز شد. عباس زاده معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به اینکه مازندران با شرایط اقلیمی دشت، جنگل و کوهستان و تنوع آب و هوایی، انسان مناسبی برای تولید عسل می باشد، گفت: طرح سرشماری زنبور عسل همزمان با کشور در مازندران آغاز شد.

او افزود: برای بررسی تولید عسل در مازندران از پانزدهم تا بیست و هفتم مهر ماه فرایند آمارگیری کندوهای زنبور عسل در استان انجام می شود تا توانمندی و کمترین های این بخش شناسایی شود.

عباس زاده گفت: در بخش زنبورداری بیش از ۶ هزار و ۶۰۰ نفر بهره بردار به طور مستقیم در مازندران فعالیت می کنند و سالانه حدود ۶۵۰۰ تن عسل در این استان تولید می شود که رتبه پنجم کشور را دارد.

او افزود: عملیات سرشماری کندوهای زنبور عسل که پیش از ۶ هزار و ۵۰۰ کلونی در سطح استان به ثبت رسیده در جهت برنامه ریزی و ساماندهی کلنی های موجود در استان است که همه ساله در سطح استان صورت می گیرد.

کنترل دامپزشکی بر ۸۲۰ بیماری مشترک انسان و دام



رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از کنترل دامپزشکی بر ۸۲۰ بیماری مشترک انسان و دام خبر داد. حسن عنایتی کلیچی رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران در مراسم بزرگداشت روز ملی دامپزشکی از کنترل دامپزشکی بر ۸۲۰ بیماری مشترک انسان و دام خبر داد و گفت: دامپزشکی نقش اساسی در تأمین سلامت جامعه دارد، زیرا با توجه به رشد جمعیت در کشور و انتشار عوامل بیماری زای نوپدید در دنیا، بیماری های مشترک بین انسان و دام می تواند سلامت جامعه را به خطر بیندازد. او با بیان اینکه سل، تب مالت، آنفولانزای خوک، آنفولانزای فو قاح پرندگان و جنون گاوی از بحران های شایع جوامع انسانی در دنیا به شمار می آیند، گفت: دامپزشکان در این رابطه مسوولیت خطیری دارند که اگر نتوانند آن را به درستی انجام دهند، این بیماری ها در جامعه شایع تر خواهد شد و خسارت جبران ناپذیری را به وجود می آورد. دامپزشکان و ناظران بهداشتی در کشورگاهها و کارخانه ها لبتی نیز نقش ویژه ای را برای تأمین سلامت غذایی ایفا می کنند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: فعالان حوزه دامپزشکی در شهرستانها، درمانگاه های دامپزشکی و بخش های خصوصی نقش ویژه ای در ارتقای صنعت گوشت سفید، دام و طیور ایفا می کنند.

سرپرست جهاد کشاورزی بابل: ۴۰ کارگزاری کشاورزی در بابل فعال است

مهر: سرپرست جهاد کشاورزی بابل با اشاره به فعالیت ۴۰ کارگزاری فعال در بخش کشاورزی از توزیع ۱۸ میلیون تن انواع کود شیمیایی در شهرستان خبر داد. محسن آهنگری گفت: در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱، میزان ۱۸ میلیون و ۶۵۶ هزار و ۹۹۵ کیلوگرم انواع کود شیمیایی برای مصرف در بخش کشاورزی این شهرستان توزیع شد. وی افزود: این شهرستان دارای ۴۰ کارگزاری فعال در حوزه ۹ مرکز جهاد کشاورزی می باشد که کار خریداری و توزیع کودهای شیمیایی را انجام می دهند. این کودهای شیمیایی با نظارت کارشناسان در مراکز جهاد کشاورزی شهرستان و با صدور حواله الکترونیک بنا به درخواست کشاورزان متقاضی توزیع شد. وی با بیان اینکه روند تأمین و توزیع کود مورد نیاز برای بخش کشاورزی بر اساس برنامه ابلاغی در حال اجراست، گفت: کودهای توزیع شده شامل ۱۴ میلیون و ۳۳۲ هزار و ۳۴۸ کیلوگرم کود اوره، ۲ میلیون و ۱۰۷ هزار و ۱۹۷ کیلوگرم کود فسفاته و ۲ میلیون و ۱۱۵ هزار و ۳۵۰ کیلوگرم کود پتاسه است. سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بابل اظهار داشت: سامانه پایش کودی به سامانه جامع پهنه بندی متصل است و هر کشاورز ثبت شده در سامانه جامع پهنه بندی از طریق حضور در مراکز جهاد کشاورزی و ثبت درخواست خود در سامانه پایش کودی می تواند برای دریافت کود اقدام کند.

۶ فایده اعجاب انگیز چای سبز



چای سبز درمان آکنه و خلاصی از آنهاست؛ به طوری که با استفاده از مایع این مخلوط شما می‌توانید از بازگشت آکنه نیز جلوگیری کنید.

روشن دوم برای شاداب سازی پوست صورت شما می‌تواند چای سبز تازه را به صورت معمولی دم کنید و سپس بگذارید خنک شود. بعد آن را در یخچال قرار دهید تا یخ یزند. پس از این که چای یخ زد آن را به صورت تکه های یخی برداشته و بر روی صورت خود بمالید. ماساژ پوست با چای سبز یخ زده موجب طراوت آن می‌شود.

روشن سوم زیبایی پوست با استفاده از چای سبز برگ های چای سبز می‌تواند عملکردی هم چون لایه برادر برای شما داشته باشند. برای تهیه این لایه برادر طبیعی و منحصر به فرد کافی است سه قاشق چای خوری ماست را با یک قاشق چای خوری برگ چای سبز ترکیب کنید و صورت خود را به آرامی با آن ماساژ بدهید. این ترکیب بایستی به مدت پنج دقیقه روی پوست صورت بمالند. بعد از این مدت صورت خود را با آب ولرم بشویید. بدین صورت آنتی اکسیدان‌های موجود در چای سبز موجب تمیزی پوست شما شده و آکنه ها را از بین می‌برند.

کاهش روند پیری چای سبز با دارا بودن آنتی اکسیدان‌ها در خود باعث خنثی سازی رادیکال‌های آزاد بدن می‌شود. به همین سبب مصرف منظم و روزانه چای سبز می‌تواند علائم پیری و چین و چروک صورت را به صورت چشمگیری کاهش دهد.

لاغری با چای سبز پلی فنول‌های موجود در این چای باعث مهار فعالیت آمیلاز بزاق می‌شود بدین ترتیب افرادی که مصرف کننده چای سبز هستند با کاهش وزن، دور کمر و تری گلیسرید خون مبتلایان به چاقی روبرو می‌شوند. همانطور که اشاره شد در این مقاله پیش تر سعی بر این بود تا بر خواص چای سبز در زیبایی و لاغری پرداخته شود.

چای سبز فقط یک نوشیدنی معمولی نیست و می‌توان با مصرف آن هم لاغر شد و هم زیبایی خود را حفظ کرد. در این خبر با خواص چای سبز آشنا شوید. چای سبز امروزه به یکی از محبوب ترین انواع چای ها و البته نوشیدنی های گرم تبدیل شده است که خواص و فواید بی نظیری را برای مصرف کنندگان به دنبال دارد. ما نیز در این مقاله از باشگاه خبرنگاران جوان سعی کرده ایم ۶ فایده شگفت انگیز چای سبز را برای شما گردآوری کنیم، با ما همراه باشید.

کاهش چین و چروک صورت اگر دلان می‌خواهد چهره‌تان جوان‌تر از سستان به نظر بیاید و چین و چروکی روی صورتتان نباشد، چای سبز را در اولویت قرار دهید. فعالیت آنتی اکسیدان‌ها و ضد التهابی بودن این چای به کاهش علائم پیری کمک می‌کند. همچنین بر اساس تحقیقات انجام یافته چای سبز محلی ضدمات ناشی از آفتاب برای پوست را نیز به صورت چشم گیری کاهش می‌دهد.

پیشگیری از پوسیدگی دندان کاتچین به عنوان یکی آنتی اکسیدان شیمیایی در چای سبز موجب از بین بردن باکتری‌ها و ویروس‌هایی می‌شود که باعث پوسیدگی دندان، عفونت گلو و غیره می‌شود.

کاهش بیماری‌های التهابی پوست بر اساس تحقیقات و بررسی‌های انجام شده در سال ۲۰۰۷ چای سبز می‌تواند در درمان شوره سر و پسوریازیس موثر باشد.

خلاصی از آکنه با کمک چای سبز روش اول در زیبایی پوست: برای این که چهره‌ای زیبا و شاداب داشته باشید، فقط کافی است که ۱۰۰ گرم برگ چای سبز را با نیم لیتر آب مخلوط کنید و آن را در یک دمای معمولی از اتاق به مدت ۳۰ تا ۴۰ دقیقه قرار دهید. پس از گذشت این بازه زمانی مایع آن را خارج کرده و داخل یخچال بگذارید. شما از این مایع می‌توانید جهت شادابی پوست و چهره خود استفاده کنید. هم چنین از اعجاب انگیزترین فواید

دفع سنگ کلیه با ۶ نوشیدنی طبیعی فوق العاده



برای این فرمول طبیعی دفع سنگ کلیه، یک هشتم فنجان یا یک اونس سرکه سیب و یک چهارم فاشق چای خوری جوش شیرین و عسل را در یک لیوان بزرگ ترکیب و خوب مخلوط کنید و ظرف ۳۰ دقیقه این نوشیدنی ضد سنگ کلیه را بنوشید. این نوشیدنی خانگی باعث تسکین درد ناشی از سنگ کلیه می‌شود. **■ سرکه سیب با روغن زیتون، آب لیمو و آب**

آب لیمو اسید سیتریک دارد که می‌تواند اسیدینه ادرار را کاهش دهد و از تشکیل سنگ کلیه جلوگیری کند.

یک چهارم فنجان یا دو اونس آب لیمو و را با یک چهارم فنجان روغن زیتون را با هم ترکیب کنید و سپس این مخلوط را بنوشید و پس از مصرف این دارو، یک و نیم فنجان آب بنوشید و تا یک ساعت بعد از مصرف این نوشیدنی چیزی نخورید.

شما می‌توانید آب نصف لیمو را در یک فنجان آب فشار دهید، سپس یک قاشق غذاخوری سرکه سیب به آن اضافه کنید و تا زمانی که سنگ حل شود، این نوشیدنی را در طول روز بنوشید.

■ سرکه سیب و روغن نارگیل یک لیوان را با یک و نیم فنجان آب پر کنید و سپس دو قاشق غذاخوری سرکه سیب و روغن نارگیل را به آن اضافه کنید. این ترکیب به پیشگیری از سنگ کلیه کمک می‌کند.

مصرف آب و نوشیدنی‌های حاوی مرکبات مانند لیموناد و آب پرتقال می‌تواند از تشکیل سنگ جلوگیری می‌کند.

دو قاشق چایخوری عسل را با یک قاشق چایخوری سرکه سیب مخلوط کنید و این نوشیدنی را در طول روز بنوشید. اگر این ترکیب بیش از حد غلیظ بود آن را کمی آب رقیق کنید.

■ سرکه سیب و جوش شیرین سرکه سیب و جوش شیرین یکی دیگر از ترکیب هایی است که می‌تواند به جلوگیری از تشکیل سنگ کلیه کمک کند، کافی است تا یک قاشق غذاخوری سرکه سیب و نصف قاشق چایخوری جوش شیرین مخلوط کنید و این ترکیب را تا دفع سنگ کلیه روزی ۳ بار بنوشید.

■ سرکه سیب با عسل، جوش شیرین و آب

می‌تواند به کاهش کلسیم، اگزالات و اسید اوریک کمک کند.

در اینجا چند فرمول طبیعی سرکه سیب وجود دارد که می‌تواند به کمک آن از دست سنگ کلیه خلاص شوید.

■ سرکه سیب و آب یک فنجان آب را با دو قاشق غذاخوری سرکه سیب خوب مخلوط کنید و سپس آن را در طول روز بنوشید. توصیه می‌شود برای جلوگیری از ایجاد سنگ کلیه، قبل از وعده‌های غذایی از این نوشیدنی بنوشید.

پس از دفع سنگ کلیه، این مخلوط را یک یا دو بار در هفته بنوشید تا از عود دوباره سنگ کلیه جلوگیری شود.

به کمک چند نوشیدنی طبیعی می‌توانید بدون نیاز دارو سنگ کلیه را دفع کنید و از شر دردهای وحشتناک آن خلاص شوید.

کلیه‌های شما مواد زائد را از جریان خون شما تصفیه می‌کنند، اما زمانی که مواد شیمیایی خاصی در ادرار به شکل کریستال جمع می‌شوند، سنگ کلیه در کلیه‌ها ایجاد خواهد شد. اگر شما به دنبال درمان طبیعی سنگ‌های دردتنا کلیه هستید، فرمول‌های ایجاد شده از سرکه سیب را امتحان کنید.

سنگ کلیه چرا تشکیل می‌شود؟ سنگ کلیه وقتی تشکیل می‌گیرد که مواد معدنی مانند کلسیم، اگزالات و اسید اوریک در ادرار بیش از حد شوند، در این صورت این مواد معدنی کریستالیزه و به توده‌های بزرگ یا سنگ تبدیل می‌شوند.

سنگ‌های کلیه می‌توانند جریان ادرار را مسدود می‌کنند و باعث درد شوند، اکثر سنگ‌ها وقتی تشکیل می‌شوند که کلسیم یا اگزالات یا فسفر ترکیب شده باشد البته سنگ کلیه می‌تواند از اسید اوریک نیز تشکیل شده باشد و باعث ناراحتی و درد در شکم، کتاله ران یا کمر می‌شوند.

از آنجایی که سرکه سیب اسیدی است، می‌تواند به شکستن بافت‌های سخت سنگ‌های کلیه کمک کند. اگر شما سنگ‌های کوچکی دارید، سرکه سیب می‌تواند این سنگ‌ها را در هنگام ادرار کردن از بین ببرد. اگر سنگ‌های بزرگ کلیه دارید، مصرف منظم سرکه سیب کمک می‌کند تا در طول زمان سنگ کلیه‌ها را دفع کنید، سرکه سیب

آویشن همراه با انجیر باعث تقویت سیستم ریوی و رفع سرفه



آویشن از دیدگاه طب ایرانی گرم و خشک و نسبتاً فوی است؛ آویشن به هضم غذاهای سنگین کمک می‌کند. بوییدن یا خوردن دم کرده آن در کاهش رطوبت‌های زائد که گاهی در کبد یا ریه یا مغز جمع می‌شود، مؤثر است.

آویشن به صورت موضعی برای تسکین موقت دندان‌درد توصیه می‌شود. بخور آویشن برای کسانی که دچار سینوزیت مکرر و چرکی می‌شوند، بسیار مؤثر است و یک درمان پایه‌ای محسوب می‌شود. مصرف آویشن همراه با انجیر باعث تقویت سیستم ریوی می‌شود و برای رفع سرفه مفید خواهد بود.

آویشن همراه با آب گرم فربس برای شکستن و از بین بردن سنگ‌های ادراری مفید است. آویشن مدر است بنابراین برای سهولت دفع ادرار توسط کسانی که در این زمینه دچار اشکال هستند، مفید است.

آویشن استنها را تحریک می‌کند به همین علت در غذاها

برخی کارها در هنگام خواب نشان دهنده وجود مشکل در جسم و روان افراد است که شناسایی زودهنگام آن‌ها بر روند درمان تاثیر خواهد داشت.

پس از یک روز کاری در زمان خواب بدن انسان به تجزیه تحلیل عملکرد روزانه، ترمیم آسیب‌ها، بازسازی سلول‌های حافظه و مواریدی از این دست می‌پردازد و در این بین تمامی مشکلات سلامت انسان از افسردگی گرفته تا سردرد و دندان درد می‌تواند بر کیفیت خواب افراد اثر بگذارد. خواب به اندازه، کافی و عمیق برای حفظ سلامت بدن انسان بسیار مفید و برخی کارهای غیر عادی در هنگام خواب نشان دهنده وجود مشکل در سلامت جسم و روان افراد است؛ از این رو کارشناسان توصیه می‌کنند در صورت مشاهده چنین اختلالاتی به متخصص مراجعه کنند.

از جمله شایع‌ترین مشکل‌ها در زمان خواب، خروپ یا همان آپنه تنفسی است؛ این مشکل می‌تواند در دراز مدت سبب بی‌خوابی، بدخوابی، کاهش تمرکز در زمان بیداری، پرخاشگری و خستگی، افت توان حافظه، افزایش وزن، بالا رفتن فشارخون و بروز سکنه مغزی

کاهش خطر ابتلا به سکنه مغزی با یک آبمیوه خوشمزه

محققان طی بررسی‌های خود دریافته‌اند مصرف یک آبمیوه، افراد را برابر ابتلا به سکنه مغزی و لخته‌گی خون در مغز بیمه می‌کند.

کارشناسان در جدیدترین پژوهش‌های خود دریافته‌اند نوشیدن میزان کافی آب پرتقال در روز می‌تواند خطر ابتلا به برخی بیماری‌ها به ویژه سکنه مغزی را در افراد به میزان یک چهارم کاهش دهد.

محققان با مطالعه بر روی داوطلبان و فرار دادن آب میوه پرتقال در رژیم غذایی آن‌ها دریافته‌اند میزان لخته شدن خون در مغز داوطلبان به میزان ۲۴ درصد کاهش یافته است.



کارشناسان این یافته‌ها را با انجام تحقیقی ۱۵ ساله بر روی ۳۵ هزار داوطلب بزرگسال در رده سنی ۲۰ تا ۷۰ سال به دست آورده‌اند. مطالعه دانشمندان نشان می‌دهد کودکان ۴ تا ۶ سال روزانه باید حداکثر ۱۹ گرم آب مرکبات استفاده کنند که این میزان در کودکان ۷ تا ۱۰ سال بیش از ۲۴ گرم در روز و در افراد بزرگسال حدود ۳۰ گرم است. در کنار مصرف آب میوه پرتقال کارشناسان مصرف میوه به همراه پالپ آن را توصیه می‌کنند زیرا دارای انواع ویتامین و مواد معدنی مفید برای سلامت بدن است.

این نشانه‌ها در خواب را جدی بگیرید!



ورزش‌هایی، چون یوگا و مدیتیشن نیز به ایجاد خوابی آرام در شما منجر خواهد شد. دندان فروجه در خواب یا گزیدن زبان نیز می‌تواند نشانه استرس، آپنه انسدادی یا حتی وجود عفونت دندانی باشد و توصیه می‌شود به متخصص مراجعه کنید.

گرفتگی عضله‌ها در زمان بیداری از خواب به‌ویژه گرفتگی عضله‌های پا ممکن است نشان دهنده کمبود منیزیم در بدن باشد؛ کمبود این ماده معدنی به استرس زیاد و برهم خوردن تعادل الکترولیتی در بدن منجر خواهد شد، در این بین مصرف مکمل‌های درمانی حاوی منیزیم زیر نظر پزشک دروازه زمانی استاندارد، انجام ورزش و اصلاح رژیم غذایی می‌تواند این مشکل را برطرف کند. لازم به ذکر است همراه با رویا ببینید، استرس و نگرانی را در خود مهار کرده، مصرف مواد خوراکی سالم و سبک در وعده شام را افزایش دهید، همچنین تنظیم درجه حرارت اتاق خواب، نوشیدن مینوش‌های آرام بخش، انجام

افسردگی، ترس، مشکلات مالی و مواردی از این دست نیز می‌تواند خود را به شکل کابوس‌های شبانه در خواب شما نشان دهد؛ اگر تمایل دارید شب‌ها خوابی آرام همراه با رویا ببینید، استرس و نگرانی را در خود مهار کرده، مصرف مواد خوراکی سالم و سبک در وعده شام را افزایش دهید، همچنین تنظیم درجه حرارت اتاق خواب، نوشیدن مینوش‌های آرام بخش، انجام

مغزی و حمله قلبی در افراد خواهد شد. کنترل وزن، معاینه مسیره‌های تنفسی به وسیله متخصص و انجام راهکارهای درمانی توصیه شده می‌تواند این مشکل را در شما برطرف کند. دیدن کابوس‌های ترسناک هنگام شب، نشان دهنده وجود اشکال در سلامت روان شما و برگرفته از مشکلاتی است که ذهن شما را درگیر کرده‌اند. استرس،

بهترین و بدترین زمان برای مصرف شیر چه وقتی است؟



را می‌گیرد و باعث افزایش جذب مواد مغذی شیر می‌شود؛ در ضمن ویتامین C موجود در میوه‌ها به جذب بهتر آهن و کلسیم شیر کمک می‌کند. بنابراین مصرف شیر همراه میوه‌های تازه پیشنهاد می‌شود.

■ هر لیوان شیر چند کالری دارد؟ وی افزود: هر لیوان شیر معادل ۲۴۰ گرم است و یک لیوان شیر بی چربی ۹۰ کالری، یک لیوان شیر کم چربی ۱۲۰ کالری و یک لیوان شیر پرچرب ۱۵۰ کالری انرژی تولید می‌کند؛ شیر به طور معمول هنگامی که از گاو، گوسفند، شتر و بز دوشیده می‌شود، حاوی ۳/۵ درصد چربی است و شیرهایی با چربی بالاتر از ۲/۵ درصد پرچرب و پایین‌تر از آن کم چرب محسوب می‌شود و به آن دانه یا شیرهایی که بیش ۰/۵ تا ۰/۱ درصد چربی دارد، شیر خامه گفته می‌گویند.

این متخصص تغذیه ادامه داد: شیرهای با ۱/۵ درصد چربی برای افرادی که تحرک کافی دارند، شیرهای ۲/۵ درصد برای کودکان و ورزشکاران و شیر خامه گرفته به دلیل نداشتن کلسرول برای مصرف روزانه مناسب است.

■ روزانه چند لیوان شیر بنوشیم؟ نوروزی گفت: بهتر است در طول روز، کودکان زیر ۱۵ سال ۱ تا ۲ لیوان، پسران در سن بلوغ ۳ لیوان، دخترها در همین سن ۲/۵ لیوان، افراد بالغ و سالمند ۲ لیوان و خانم‌های شیرده و باردار ۳/۵ تا ۴ لیوان شیر در کنار

مصرف سایر لبنیات بنوشند. وی گفت: برای آن که کودک به نوشیدن شیر ترغیب شود بهتر است دو لیوان شیر را به چهار نصف لیوان تقسیم کرد و در فواصل معینی که بهتر است در میان وعده‌ها باشد به او بخوراند؛ شیری که به سوپ کودک افزوده می‌شود جزو واحد شیر محسوب می‌شود به شرطی که زیاد در غذا نجوشد و او را پخت به غذا افزوده شود.

این متخصص تغذیه یادآوری کرد: اگر طعم و بوی شیر برای خانم‌های باردار آزاردهنده است می‌تواند از شیر خشک استفاده کنند؛ مصرف شیر و فرآورده‌های آن منجر به افزایش طول عمر، بازده جسمی و فکری بیشتر، کاهش بیماری‌های عفونی و استخوانی و رشد مطلوب کودکان و نوجوانان می‌شود.

جدول سودوکو شماره ۲۳۵۰

طراح: سمیرا دلیرش

برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشند.

۷	۵	۸	۱	۳	۲			
		۹	۷		۵	۸		
۸	۱	۹		۶	۷	۴		
۱	۲		۷	۶				
		۳	۱	۷	۸	۲		
۹	۷		۳			۱		
۳			۶	۹	۴	۵	۷	
	۵	۱	۴					
	۹	۷	۵	۴	۲	۱		

جواب دیروز

۲	۴	۳	۷	۵	۸	۶	۱	۹
۱	۵	۷	۶	۲	۹	۳	۴	۸
۶	۸	۹	۱	۳	۴	۲	۵	۷
۳	۱	۲	۴	۸	۵	۷	۹	۶
۵	۷	۶	۳	۹	۱	۴	۸	۲
۴	۹	۸	۲	۶	۷	۵	۳	۱
۷	۲	۴	۸	۱	۳	۹	۶	۵
۹	۶	۱	۵	۴	۲	۸	۷	۳
۸	۳	۵	۹	۷	۶	۱	۲	۴

قابل توجه خوانندگان محترم

هر نوع خبر، عکس و مقاله‌ای را می‌توانید از طریق Email:soaljavabdaily@gmail.com ارسال نمایید.

تلفن: ۰۲۲۳۳۶۰۵۰ - ۰۲۲۳۱۰۷۳۷ فکس: ۰۲۲۳۲۰۳۲۶



فوتبال، حاشیه، متن

سید امیرفرحسینی

نظر محمدی یک بار دیگر در فوتبال رشت و داماش؟!



به دنبال نتایج نه چندان خوب داماش در لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های کشور، سیامک فراهانی و دستیارانش از سرمربیگری داماشیان رشت کناره گیری نمودند تا راه برای ورود مربی جدید باز شود.

سیامک فراهانی پیش از دو دهه قبل از خوزستان به رشت آمد تا به عنوان یکی از بهترین های استقلال رشت باشد و دوران خوبی نیز داشت. او بعد از دوران بازیگری در شهر رشت ماندگار شد و با حضور در دوره های مربیگری وارد جگه مربیان شد.

سیامک فراهانی را می‌توان از با اخلاق ترین، متعهد ترین و سالم ترین مربیان فوتبال ایران دانست که البته بنا بر دلایلی تاکنون در کارهای فنی و مربیگری توفیقی نداشته است.

مسائل مالکیتی و مدیریتی داماش بعد از صعود به لیگ دسته اول موجب گردید که تمرینات فصل جدید این تیم دیر تر آغاز شود و سیامک فراهانی و دستیارانش تنها چند هفته فرصت داشتند تا تیم را بسته و تمرینات و بازی های تدارکاتی داشته باشند و همین مسائل موجب گردید که نماینده رشت در لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور از آمادگی لازم برای حضور در مسابقات برخوردار نباشد.

اگر مشکلات مالکیتی و مدیریتی نبود، بدون شک کادر فنی داماش، فرصت مناسب تری برای جذب بازیکنان و تمرینات داشتند که در این زمینه شانس با سیامک فراهانی یار نبود اما زحماتش مدیر عامل داماشیان رشت که در دو سال اخیر ساکن این تیم را برعهده گرفته، نشان داده که کم حوصله است و نتیجه گرفتن برایش از هر چیز دیگری مهم تر می باشد! زحماتش که با اکبر میثاقیان در لیگ دو استارت زد و در لوسط فصل به فرهاد پیوس رسید! او بعد از صعود فوق العاده به لیگ یک با مربیگری فرهاد پیوس، در ادامه با او به توفیق نرسید تا سیامک فراهانی مرد محبوب آبی های رشت سرمربی این تیم شود!

ولی مالک داماش، یک بار دیگر دست به قلم شد و در کمال تعجب سرمربیگری داماش را بنام علی نظر محمدی صادر کرد؛ وی که طی یکی دو ماه اخیر تیم بعثت کرمانشاه در لیگ دو را تمرین میداد بار دیگر ساکن هدایت داماش را برعهده گرفت.

علی نظر محمدی که برای اولین بار با سپیدرود به دنیای مربیگری ورود نموده تاکنون چندین بار به عنوان مربی در سپیدرود، داماش و چوکا مربیگری نموده و به جز یکی دو سال به نظر می‌رسد که در مجموع کارنامه قابل قبولی از نظر فنی نداشته است.

او که در دریای بابل و بعثت کرمانشاه هم مربیگری نموده، رفت و برگشتی چند باره و معمولاً کمتر از یک فصل در این تیم‌ها داشته است، این که بر چه اساسی این مربی نه چندان موفق در فوتبال در شرایط نه چندان متعادل به عنوان سرمربی داماش انتخاب می‌شود قابل تأمل می‌باشد؟!

آیا در فوتبال گیلان، مربی در اندازه های کشوری نداریم؟ حاشیه های فوتبال گیلان و رشت در سال‌های اخیر از مهمترین عوامل بازدارنده رشد و اعتدالی فوتبال ما بوده، آیا استفاده از مربیانی که در کارنامه شان مسائل حاشیه ای و ... دیده می‌شود به خیر و صلاح فوتبال رشت است؟

داماش همچون ملوان، سپیدرود و چوکا ریشه در فوتبال استان و کشور دارد، تیم هایی مردمی که قائم به فرد نیستند؛ حتی اگر فرد مالک و مدیر هم باشد.

تغییرات پی در پی در کادر فنی اغلب جواب مطلوبی نداده و اگر هم جواب بدهد موقت و کوتاه مدت است. آیا زمان آن نرسیده که بیشتر حوصله به خرج دهیم و به مربیان سالم و اخلاق گرا فرصت بیشتری بدهیم؟ تیم‌های مردمی و ریشه ای شاید در کوتاه مدت و چند وقتی دچار مشکل شوند ولی بدون شک در میان مدت می‌توانند با پشتوانه مردمی، خود را به ساحل نجات برسانند.

به هر حال گذشت زمان مشخص خواهد نمود که آیا سرمربی جدید خواهد توانست داماش را به جایگاه واقعی اش یا حداقل تا میانه میدان بفرستد؟ آیا سرمربی جدید با مالک -مدیر عامل داماش کنار خواهند آمد و آیا بعد از سالها این سرمربی می‌تواند تا پایان فصل در خدمت داماش باشد؟

برگزاری اردوی تیم ملی تنیس بانوان در رشت

سوال جواب: اردوی تیم ملی تنیس بانوان در هتل کادوس رشت برگزار شد.

به گزارش باشگاه خیری ورزش و جوانان گیلان اردوی مشترک تیم های ملی تنیس بانوان جمهوری اسلامی ایران و منتخب بانوان روسیه جهت آماده سازی تیم ملی بانوان برای مسابقات بیلی جین کینگ کاپ در منامه بحرین در رشت برگزار شد.

در این اردو ضمن برگزاری تمرینات منظم و مشترک با تیم روسیه، مسابقات دوستانه‌ای جهت آمادگی بیشتر بازیکنان برگزار شد. شایان ذکر است آسمه نوید از مربیان توانمند تنیس گیلان در کادر فنی تیم ملی بانوان حضور داشتند.

◀▶

تیم بسکتبال دختران هاپیر رشت صدرنشین لیگ کشور شد

ایرنا: دور رفت از گروه سوم رقابت‌های بسکتبال لیگ جوانان دختر قهرمانی کشور روز شنبه با صدرنشینی تیم هاپیر رشت خاتمه یافت.

در دور رفت از گروه سوم رقابت‌های بسکتبال دختران جوان لیگ کشور، تیم های بسکتبال دختران هاپیر رشت، هیرو مازندران، بیستون رودسر و سایه بندرانزلی حضور داشتند که در نهایت تیم بسکتبال دختران هاپیر رشت با سه پیروزی متوالی صدرنشین این گروه شد.

تیم بسکتبال دختران سایه بندرانزلی با ۲ پیروزی و یک شکست در رتبه دوم این گروه قرار گرفت، تیم های بسکتبال دختران بیستون رودسر و هیرو مازندران نیز در رتبه های بعدی قرار گرفتند.

در روز پایانی این رقابت‌ها و در بازی‌های انجام شده، تیم های بسکتبال دختران هاپیر رشت و هیرو مازندران مقابل هم قرار گرفتند که در نهایت تیم هاپیر رشت در یک بازی برتر با نتیجه ۶۷ بر ۲۲ حریفش را شکست داد.

در دیگر بازی برگزار شده، تیم های بسکتبال دختران بیستون رودسر و سایه بندرانزلی برای قرار گرفتن در رتبه دوم این گروه رو در روی هم قرار گرفتند و در نهایت تیم بسکتبال دختران سایه بندرانزلی با نتیجه ۷۰ بر ۴۳ حریفش به برتری رسید.

گفتنی است دور رفت از گروه سوم رقابت های بسکتبال لیگ جوانان دختر کشور از عصر پنجشنبه هفته گذشته به میزبانی تیم بسکتبال دختران هاپیر رشت در مجموعه ورزشی ۶ هزارنفره شهدای رشت آغاز شده بود.

برگزاری بیش از ۴۷۰ برنامه فرهنگی ورزشی و افتتاح ۳ طرح عمرانی ورزشی در هفته تربیت بدنی

مدیرکل ورزش و جوانان گیلان خبر داد :



سوال جواب: مدیرکل ورزش و جوانان گیلان اظهار داشت: ۳ طرح عمرانی ورزشی با ۳۱ میلیارد تومان اعتبار در هفته تربیت بدنی و ورزش در گیلان به بهره برداری می‌رسد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان، جهانیش آرمات و با تبریک هفته تربیت بدنی و ورزش به تمامی همکاران پرتلاش حوزه ورزش و جامعه بزرگ ورزشی گفت: با همت هیاتهای ورزشی و ادارات ورزش و جوانان شهرستانها پیش از ۴۷۰ برنامه فرهنگی ورزشی و ۳ طرح عمرانی در این هفته برگزار و افتتاح می‌شود.

مجموعه ورزشی سردار جنگل رشت و افتتاح فاز اول و دوم دیواره سنگنوردی مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) رشت با ۳۱ میلیارد تومان اعتبار در هفته تربیت بدنی و ورزش

سال ۱۴۰۲ به بهره برداری می‌رسد. آرمات تصریح کرد: گلپایگان مزار شهدا، تجلیل و دیدار با خانواده های معظم شهدا و پیشکسوتان ورزش، برگزاری اولین نمایشگاه و جشنوار

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

حالا بعد از چند پیروزی، ملوان یک دیدار دشوار در آبادان خواهد داشت و سپس به استقبال دیدار با دو مدعی پرسپولیس و سپاهان خواهد رفت که دیدارهای خاصی برای مهدی تارتار محسوب می‌شوند. ملوان فصل گذشته رفت و برگشت به پرسپولیس باخت و حالا کسب حتی یک امتیاز هم از این بازی دشوار خوبی برای این سرمربی خواهد بود.

نکته جالب اینکه باتوجه به تعویق بازی سپاهان مقابل گل گهر، در صورتی که ملوان بتواند دست به کار بزرگی بزند و صنعت نفت را در آبادان شکست دهد، به صورت موقت بالاتر از سپاهان خواهد ایستاد و حتی ممکن است از ذوب آهن و پرسپولیس هم بالاتر باشد که البته حفظ این رتبه کار عجیب و غریب و چه بسا غیرممکنی برای تیم محبوب بندر انزلی خواهد بود.

سوال جواب: ملوان ۹۰ دقیقه تا جدال حساس با پرسپولیس و سپاهان فاصله دارد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملوان شگفتی‌ساز این فصل لیگ برتر بوده و توانسته به رتبه ششم جدول برسد. نکته جالب اینکه ملوانی‌ها قرعه دشواری هم در ابتدای فصل داشتند و با ذوب آهن، استقلال، فولاد و گل گهر روبرو شدند اما موفق شدند از این قرعه جهنمی به سلامت بگذرند و بالاترین باشند.

داماش گیلان ۳ - خلیج فارس بندرماهشهر ۲

برد دراماتیک داماش برای فرار از قعر جدول با حضور نظر محمدی



سوال جواب: داماش با حضور علی نظر محمدی موفق شد تا نخستین برد خود را در لیگ یک به دست بیاورد.

به گزارش ورزش سه، داماش پس از نتایج ضعیفی که اخیرا به دست آورده در کادرفنی خود تغییراتی ایجاد کرد و علی نظرمحمدی به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد.

داماش گیلان در دیدار خانگی به مصاف خلیج فارس رفت، شاگردان فتاوی در دیدار قبلی موفق شدند در خانه سایا صدرنشین را ۲ - ۰ شکست بدهند. داماش با ترکیب زیر به میدان رفت: اشکان توانا، مجتبی بیژن، آرمین انبساطی، سعید طالبی محمد خرم الحسینی، محمد رستمی، مهدی رستمی، حسین حق شناس، رضا زاهد تبار، پیمان نجات، علی مصطفایی.

آرمین انبساطی در نیمه نخست تک گل دیدار را در دقیقه ۳۷ به ثمر رساند و بازی با همین نتیجه به پایان رسید. در نیمه دوم اما تیم فتاوی سوار بر بازی شد و در دقایق ۵۳ و ۶۰ توسط عباسی و علیدادی نتیجه را برگرداندند.

امیرحسین یوسفی در دقیقه ۷۱ بازی را به تساوی کشاند اما این پایان کار نبود و در دقیقه ۸۵ سعید طالبی گل برتری داماش را به ثمر رساند تا سه امتیاز مهم در شهر باران بماند.

داماش پس از این پیروزی در جدول ۵ امتیازی شد و به رده چهاردهم جدول صعود کرد. خلیج فارس نیز با این باخت امتیازاتش نیز در عدد ۵ باقی ماند و به رده پانزدهم سقوط کرد.

◀▶

صفرزاده، هافبک ملوان:

هیچ تیمی برابر ما کار راحتی نخواهد داشت

ایرنا: هافبک ملوان بندرانزلی گفت: ملوان فصل گذشته روی تعیین فهرمان لیگ تعیین کننده بود و مطمئن هشتم با حضور مهدی تارتار نیز جان تازه‌ای به تیم داده و هیچ تیمی برابر ما کار راحتی نخواهد داشت.

در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر، ملوان بندرانزلی در حالی در خانه خود میزبان نساجی مازندران بود که در این دیدار شاگردان مهدی تارتار با گل دقیقه نودی موفق شدند با نتیجه یک بر صفر حریف خود را شکست دهند. میلاد باقری در حالی در دقیقه ۹۲ گل برتری ملوان را به ثمر رساند که ابوذر صفرزاده که در دقیقه ۷۲ وارد میدان شده بود پاس این گل را داد.

صفرزاده در خصوص بازی با نساجی اظهار کرد: نساجی یکی از تیم‌های خوب و نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا است. اگرچه این تیم برابر الهلال شکست خورد ولی با وجود آن همه ستاره در این تیم عربستانی، نساجی بازی قابل قبولی را ارائه داد. بازی برابر تیمی که در سطح اول آسیا بازی می‌کند به طور حتم دشوار خواهد بود. ما به خوبی این تیم را آنالیز کرده بودیم و می‌دانستیم در این بازی خانگی چه می‌خواهیم. خدا را شکر که به خوبی توانستیم در این بازی مستورات تاکتیکی کادر فنی را پیاده کنیم و تیم خوب نساجی را در این دیدار حساس شکست دهیم.

وی در مورد گذارایش در پیروزی ملوان برابر نساجی بیان کرد: من کاری نکردم و تنها وظیفه‌ای که به من محول شده بود در انجام دادن موضوعی حاضر اهمیت، این است که توانستیم در دقایق کوتاهی که در میدان بودم به تیم کمک کنم و پاس گل بدهم. در دیدار با گل گهر سیرجان نیز به عنوان یار تعویضی به میدان آمدم و پاس گل دادم فقط حیف که در آن بازی نتوانستیم برنده باشیم اما خدا را شکر در بازی با نساجی به برتری رسیدیم تا من نیز سهم کوچکی در این پیروزی داشته باشم.

بازیکن ملوان در خصوص کار با مهدی تارتار گفت: او همیشه نشان داده، می‌تواند یک تیم متوسط با بازیکنان جوان را جطور تبدیل به تیمی با کیفیت و مدعی کند. تارتار جان دوباره‌ای به ملوان داده و نتیجه‌گیری تیم ما تا بدین جای فصل گویای همه چیز است. ملوان فصل گذشته روی تعیین قهرمان لیگ تعیین کننده بود و مطمئن هشتم با حضور تارتار در این فصل نیز هیچ تیمی برابر ما کار راحتی نخواهد داشت. خوشحال هستم که جواب اعتماد سرمربی را دادم و قول می‌دهم این روند را برای موفقیت‌های ملوان و مردم شهر انزلی ادامه دهم. از طرفی نیز با توجه به حضور مربی همچون امیر قلعه‌نویی و اعتمادش به بازیکنان لیگ برتری به طور قطع برای حضور در تیم ملی نیز تلاش خواهیم کرد.

وی در خصوص تقابل با مهدی رحمتی اظهار داشت: رحمتی از بزرگترین فوتبالیست‌های تاریخ فوتبال ایران است و من مطمئن هستم در مربیگری نیز به مراتب بالاتری خواهد رسید. من تجربه کار با او را در شهر خودروو داشتم و چیزهای زیادی از او یاد گرفتم. او قبل از اینکه مربی باشد به عنوان یک رفیق کنار ما بود. امیدوار هستم در ادامه در عرصه مربیگری نیز موفق باشد و با تیم خوب نساجی در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا موفق باشد.

◀▶

عقد و تمدید قرارداد سپیدرود با سه بازیکن زیر ۲۳ سال

سوال جواب: دو بازیکن تیم های پایه سپیدرود و یک بازیکن زیر ۲۳ سال ملوان با تیم بزرگسالان سپیدرود قرارداد منعقد کردند.

به گزارش رسمی باشگاه سپیدرود رشت، بابک رجبی بازیکن زیر ۲۳ تیم ملوان بندرانزلی و علی پرویزی و راسنن تنهایی بازیکن تیم های پایه سپیدرود با حضور در دفتر باشگاه سپیدرود و با مهندس پارسا مدیرعامل باشگاه قراردادی سه ساله با سپیدرود امضا کردند.

بنابراین گزارش علی پرویزی که فصل گذشته همزمان در تیم امید و بزرگسالان سپیدرود عضویت داشت متولد ۱۳۸۰ در شهر رشت است و در پست های هافبک و دفاع چپ و راست بازی می‌کند و به جز

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: کریم خورشیدی مؤدبی سردبیر: فرهاد عینی خراسانی

تلفن: ۰۲۱-۳۳۳۶۰۵۰ - ۳۳۳۱۰۳۳۷ - فکس: ۳۳۳۲۰۳۲۶

نشانی دفتر مرکزی: رشت - چهارراه پورسینا - روبروی ثبت احوال - ساختمان اطباء - طبقه دوم کدپستی: ۴۱۹۳۷۳۴۶۵۵ - نمایندگی مازندران - محمودآباد - خیابان معلم - باران ۱ - ساختمان فرای - طبقه سوم

اوقات شرعی امروز به وقت گیلان



اذان صبح: ۰۴/۵۵
طلوع آفتاب: ۰۶/۲۰
اذان ظهر: ۱۱/۵۷
غروب خورشید: ۱۷/۳۴
اذان مغرب: ۱۷/۵۳

دبیران و شورای نویسندگان:

دبیر صفحه سیاسی: رویا خورشیدی
دبیر صفحه اجتماعی: سمیرا دلیرش
دبیر صفحه علمی پزشکی: فاطمه علیدوست
دبیر صفحه فرهنگ و ادب: مجید مصطفوی
دبیر صفحه ورزشی: سید امیر فرحسینی
دبیر صفحه علمی پزشکی: فاطمه علیدوست
لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر توین - تلفن: ۳۳۳۲۴۷۲۷
معماران چاپ: ۱ - ساختمان فرای - طبقه سوم

Email: soaljavabdaily@gmail.com

www.soaljavabdaily.ir

سال نهم - شماره ۲۳۵۰

دوشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۲ - ۳۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ - ۱۶ اکتبر ۲۰۲۳

زیبایی‌های تئاتر در دومین روز از جشنواره تئاتر خیابانی "شهروند" در روز بارانی لاهیجان



سوال جواب: دومین روز از برگزاری دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر خیابانی "شهروند" در حالی برگزار شد که حال و هوای بارانی شهر لاهیجان به عنوان میزبان جشنواره و تنوع آثار نمایشی اجرا شده، شرایط متفاوت و جالب توجهی را برای مخاطبان رقم زده بود. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، دومین روز از برگزاری دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر خیابانی "شهروند" روز پنجشنبه ۲۰ مهر ماه ۱۴۰۲ در حالی با اجرای چند اثر نمایشی پیش روی مخاطبان قرار گرفت که باران شدید شهر لاهیجان به عنوان میزبان این رویداد ملی و تنوع موضوعات آثار، حال و هوایی متفاوت و ویژه به مخاطبان منتقل نمود.

این درحالی است که رضا زنده‌دل، دبیر جشنواره و شهردار لاهیجان و محمدعلی صادق حسینی مدیر عامل انجمن نمایش استان گیلان که مدیریت اجرایی این دوره از جشنواره را نیز به عهده دارد، به همراه مدیریت و کارکنان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لاهیجان طی روزهای گذشته نهایت تلاش و برنامه‌ریزی خود را انجام دادند تا گروه‌های نمایشی، هیئت داوران و مخاطبان در شرایط مساعد و بهتری در این رویداد ملی حضور داشته باشند. روز پنجشنبه ۲۰ مهر ماه ۱۴۰۲ در دومین روز از برگزاری دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر خیابانی "شهروند" لاهیجان، ابتدا نمایش خیابانی «منفی» به نویسندگی و کارگردانی نجمه مجرایی از استان اصفهان پیش روی مخاطبان قرار گرفت.

نمایشی که گروه اجرایی در آن تلاش کرده بودند تا به نمایش‌گذارانشان یکی از معضلات اجتماعی زندگی شهرنشینی، فضای متفاوتی را تجربه کند. فضایی که به دلیل بارش شدید و سیل آسای لاهیجان تأثیر زیادی بر روی روند اجرا گذاشته بود؛ اما به مدد تلاش و خلاقیت گروه اجرایی و همراهی صمیمانه و هیجان‌انگیز ماجرای اجرای نمایش به شکلی هدایت شد که بارش باران تبدیل به فضای طراحی نمایش شد تا مخاطبان اولین اجرای رسمی این دوره از جشنواره با استقبال تماشا کنند.

نمایش "شما آهویی با روپوش فرمز دیدید؟" هم عنوان نمایش دوم بخش رقابتی جشنواره بود که به نویسندگی اصغر خلیلی و کارگردانی مجتبی خلیلی از تهران در معرض دید مخاطبان قرار گرفت. نمایشی که محور اصلی آن روایت شهادت شهید میرداد مومنی از شهدای حوزه محیط بانان کشورمان بود و توانست با استقبال بسیار خوب مخاطبان مواجه شود. چارچوبی که گروه در آن تلاش کرد تا با روایت نمایشی از معضل قطع غیر قانونی درختان و همچنین شکار غیر قانونی که کارکنان محیط بان در سال‌های اخیر با چالش‌های زیادی در این زمینه رو به رو بودند، فضای تأثیرگذاری را در محوطه بیرونی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لاهیجان فراهم سازد.

نمایش «سرباز صفر» به نویسندگی و کارگردانی وحید ارباب از رشت نیز نمایش سوم این روز از جشنواره را تشکیل داد. نمایشی در سنایش و قدردانی از سربازان تلاشگر مناطق مرزی کشور که در هر ساعت از شبانه روز همواره با حوادث و اتفاقات غیر متوقعی رو به رو هستند و گروه اجرایی نمایش تلاش کردند تا به واسطه این موضوع انتخاب شده قدردانی نمایشی از این سربازان تلاشگر داشته باشد. از دیگر نمایش‌هایی که در روز دوم برگزاری

در پی قتل کارگردان مشهور سینما؛ قتل وحشیانه داریوش مهرجویی و همسرش

دلارهای عادل فردوسی‌پور نمونه‌هایی از این اخبار در طول سال‌های اخیر هستند. اما در کنار خبر قتل مرحوم مهرجویی و همسرش، آنچه در فضای مجازی و از سوی برخی کاربران به اندازه خبر قتل این هنرمند و حتی بیشتر از آن مورد توجه قرار گرفته، پستی است که گفته می‌شود خانم محمدی‌فر (همسر مرحوم مهرجویی) چندین باره درباره "تهدید شخصی ناشناس با لهجه غیر ایرانی" در صفحه شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده است. بازنشر آگاهانه یا ناآگاهانه این پست آن هم ۹ ماه پس از انتشار آن در صفحه شخصی خانم محمدی‌فر و همچنین انتشار مصاحبه جدیدی از او درباره تهدید شدن با چاقو این گمانه را تقویت می‌کند که برخی جریان‌های فرصت‌طلب با وقوع این قتل به دنبال ماهیگیری از این آب گل‌آلود هستند تا نکته دیگری از پازل افغان‌سنیزی اخیر در ایران را تکمیل کنند.

و شاید اگر کمی بدبین باشیم، این فرضیه هم دور از ذهن نباشد که قتل فجیع مرحوم مهرجویی توأم با تدامی درگیری قبلی همسرش با یک تبعه افغانستانی در افکار عمومی، ادامه همان پروژه‌ای است که ماه گذشته با انتشار گسترده اخبار مهاجرت اتباع افغانستانی به ایران و تهدیدات امنیتی آن‌ها کلید خورد و اکنون که این پروژه اخبار تبدیل شده است. مرگ مشکوک کیومرث پوراحمد، سرقت گردنبد علی دایی، دستبرد به خانه بهاره رهنما و دزدیدن



وحشیانه را به زودی دستگیر و به دستگاه عدالت خواهد سپرد. داریوش مهرجویی متولد سال ۱۳۱۸ و از کارگردان‌های معروف سینمای ایران است که ساخت فیلم‌هایی همچون هامون، دایره مینا، گاو، اجاره‌نشین‌ها، سارا، پری، لیلیا، مهمان مامان و سنتوری را در کارنامه خود دارد. برای اهالی خبر اما فراگیر شدن چنین خبری چندان عجیب نبود؛ چراکه حواشی زندگی هنرمندان و چهره‌های مشهور

تازه‌ترین اطلاعات درباره فوت کارگردان مشهور سینما و همسرش که (شنبه ۲۲ مهر) به قتل رسیدند نشان می‌دهد از آن‌ها، ۲ موبایل و مقداری طلا به سرقت رفته است. به نقل از فارس، شنبه شب خبر به قتل رسیدن داریوش مهرجویی، کارگردان ایرانی و همسرش وحیده محمدی‌فر در ویلاي شخصی‌اش در کرج، جامعه هنری را در شوک فرو برد. از همان ساعات اولیه گمانه زنی‌هایی درباره نحوه این قتل و شایعه «سُر بُری» منتشر شد که یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار انظامی خبرگزاری فارس این موضوع را رد کرد. این منبع آگاه تأکید کرد که «داریوش مهرجویی با سه ضربه در گلو و ضربه‌ای به سر» و «همسرش با ضربه‌ای به شاهرگ» جان باخته است.

وی در خصوص سرقت از محل قتل نیز عنوان کرد: گفته می‌شود که همسر مهرجویی یکی دو انگو در دست داشته که در جسد وجود ندارد؛ همچنین دو گوشی موبایل نیز به سرقت رفته است. یکی دیگر از گمانه‌زنی‌ها مربوط به پست اینستاگرامی چند شب پیش مرحوم «محمدی‌فر» مبنی بر تهدید شدنش به قتل بود، که این منبع آگاه اعلام کرد هیچ شکایتی از طرف داریوش مهرجویی و همسرش در این باره ثبت نشده بود. سردار سعید منظر المهدی سخنگوی فرابجا نیز اعلام کرد: پلیس عاملان این اقدام

جشنواره تئاتر خیابانی لاهیجان مسیر محتوایی و عملکرد موفق داشته است

در این جشنواره چه به عنوان داور، چه به عنوان عضو هیئت اجرایی و چه تماشاگر حضور پیدا می‌کنم. وی در پایان گفت: بافت فرهنگی شهر لاهیجان خیلی بافت قابل قبولی است و مسئولان در زمان چنین رویدادهایی با هم اتحاد دارند که این اتحاد فرهنگی قطعاً دستاوردهای خوبی را به همراه دارد. همین عرق و همدلی که صورت می‌گیرد موجب می‌شود تا به واسطه همکاری نهادهایی چون اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و شهرستان لاهیجان، شورای شهر و شهرداری و دیگر مجموعه‌ها این جشنواره تبدیل به یکی از جشنواره‌های مورد علاقه من باشد.

لاهیجان هم محسوب می‌شوند. آنها به این شهر نمی‌آیند تا صرفاً نمایشی را به اجرا در آورند. آنها تلاش می‌کنند در قالب یک نگاه هنرمندانه آنچه را در حوزه شهری و شهروندی لاهیجان روی می‌دهد، در قالب هنر نمایش ارائه و آن را به مسائل مشابه دیگر شهر نیز تعمیم دهند. چنین رویکردی قطعاً برای شهر لاهیجان اتفاق مؤثر و ثمربخشی است که هم در حوزه گردشگری، هم در حوزه فعالیت‌های اقتصادی و هم در حوزه‌های فرهنگی هنری می‌تواند در برگیرنده فضایی مطلوب باشد. مسافر آستانه درباره حضورش به عنوان عضو هیئت داوران جشنواره سراسری تئاتر شهروند لاهیجان توضیح داد: من برای بار اول نیست که حضور در این جشنواره را پذیرم چرا که همواره نسبت به این جشنواره به دلیل هدفمندی آن تعصب دارم. ضمن اینکه خودم در دوره مسئولیت برای تأسیس این رویداد نقش داشتم و بر این باورم کیفیت فرهنگی شهر لاهیجان یکی دیگر از دلایلی است که هر زمان بتوانم



مسافر آستانه ادامه داد: خوشبختانه برای اهالی شهر لاهیجان هم این رویداد تبدیل به جشنواره شناخته شده‌ای شده که برگزاری آن را جزو مطالبات خود می‌دانند و همواره از مسئولان شهری و فرهنگی شهرستان توقع دارند که این رویداد هر دوره به نسبت به دوره گذشته عملکرد بهتری داشته باشد. او افزود: آنچه پیش روی مخاطبان و شهروندان لاهیجان قرار گذاشته شده، حضور در دوره دوازدهم جشنواره‌ای است که روند رو به رشدی داشته و تا اینجای کار هم توانسته در مسیری که به لحاظ محتوایی برای خود انتخاب کرده است، عملکرد موفق داشته باشد.

مسافر آستانه عضو هیئت داوران دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر خیابانی "شهروند" درباره اهمیت این رویداد گفت: این جشنواره توانسته در مسیری که به لحاظ محتوایی برای خود انتخاب کرده عملکرد موفق داشته باشد. حسین مسافر آستانه (کارگردان، بازیگر، مدرس و مدیر فرهنگی) که در دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر خیابانی "شهروند" لاهیجان در جمع هیئت داوران حضور دارد با اشاره به ویژگی‌های مثبت برگزاری این رویداد گفت: جشنواره سراسری تئاتر خیابانی "شهروند" لاهیجان یکی از رویدادهای ملی تأثیرگذار تئاتر کشور است که در حوزه موضوعات شهری و آموزشی و اجتماعی و فرهنگی و شهری موضوعات بسیار ارزشمندی را دستمایه قرار داده است. او افزود: «جشنواره شهروند، رویدادی است که اکنون تبدیل به یک جشنواره معتبر شده که هنرمندان می‌دانند با چه موضوعاتی باید در این جشنواره حضور داشته باشند. البته تا امروز هم که بنده

جشنواره تئاتر خیابانی «شهروند» پذیرای هنرمندان خارجی باشد

منطقه برگزار شود و پذیرای هنرمندانی از سایر کشورها نیز باشیم. محمود سالاری در آیین اختتامیه دوازدهمین جشنواره تئاتر خیابانی شهروند لاهیجان که شامگاه شنبه در سالن حزین لاهیجی دانشگاه آزاد اسلامی این شهر برگزار شد اظهار کرد: وظیفه داریم این جشنواره را در سال‌های آینده به گونه‌ای برگزار کنیم که در منطقه بدرخشد و با همدلی و وقایق مسئولان استانی و شهرستانی این مهم به زودی اتفاق خواهد افتاد. وی با اشاره به دومین جشنواره پانزدهمین و شگفتی مهمانان خارجی آن جشنواره در نتیجه توانمندی هنرمندان کشورمان، خاطرنشان کرد: هنرمندان سایر کشورها باید از نزدیک شاهد وقایق و همدلی بین مسئولان و هنرمندان کشورمان باشند. سالاری همچنین با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی افزود: این روزها قلب انسان‌ها با دیدن تصاویر مردم مظلوم غزه و فلسطین به درد می‌آید. امیدوارم با دیدن این صحنه

های دلخراش که دنیا را تکان می‌دهد قدر امتنی که در کنار یکدیگر داریم را بدینم. در دوازدهمین جشنواره تئاتر خیابانی شهروند لاهیجان نمایش‌های شما آهویی با روپوش فرمز دیدید؟، سرباز صفر، بازی علی سوت بلبلی، کفش‌های دروغ نمی‌گویند، تئاتر مجسمه، چند بطری آب برای مراسم تدفین پدر، بود و نبود، انتقال، پیوند کوالانسی، خیلی دور خیلی نزدیک، شصت، سه دلک و نصفی، زندگی با طعم محبت، نذر، این چند نفر، ماه‌سوگ، لک لکسی چون و دوستان مهربون، ساکت، هیولای بوگنود، نارنجی رنگ عشقه و قطار شهری به مدت ۴ روز در ۶ نقطه از این شهر برگزار شد. در این جشنواره گروه‌های نمایشی از استان‌های قزوین، اصفهان، تهران، کردستان، خوزستان، خراسان رضوی، بوشهر و لرستان حضور داشتند که از استان گیلان نیز پنج گروه نمایشی از سه شهرستان رشت، آستانه اشرفیه و لاهیجان و لاهیجان شرکت کردند.



ایرنا: معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تقدیر از شرکت کنندگان جشنواره تئاتر خیابانی «شهروند» لاهیجان گفت: در سال‌های آینده این جشنواره باید در سطح